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1 1 KWIZERA, Rodrigue 1999 BURUNDI 25:45

2 4 AOUANI, Iliass 1995 ITALIA 25:56

3 5 CATROFE CACHARRÓN, Santiago 1999 URUGUAY 26:01CT-22210

4 6 HASSAOUS GARCÍA, Nassim 1994 FC BARCELONA 26:12NA-14315

5 2 NDIKUMANA, Celestine 2002 BURUNDI 26:23

6 13 AOUINA EL KARBOUBI, Yahya 1996 ATLETISMO NUMANTINO 26:27SO-163

7 3 NJERU, Peter Nwaniki 1997 KENIA 26:29

8 11 BOUFALIAT ES SEDDYQ, Zakaria  1997 TROPS-CUEVA DE NERJA 26:35H-4349

9 10 ALÁIZ VILLACORTA, Roberto 1990 CLÍNICA MENORCA CAUG 26:42L-4123

10 12 CHAKIR ELOSRI, Ibrahim 1994 ATLETISMO BIKILA 27:06SO-164

11 9 BASCUÑANA CORRALES, David 1995 CLÍNICA MENORCA CAUG 27:08SO-3311

12 8 CELADA ÁLVAREZ, Raúl 1995 ATLETISMO BIKILA 27:17L-4470

13 16 EL KHAYAMI EL KOMIRY, Abderrahman 1995 PLAYAS DE CASTELLÓN 27:18V-21272

14 7 ARCE IBAÑEZ, Daniel 1992 NEW BALANCE 27:29BU-2905

15 136 BRAVO GARCÍA, Diego 1999 ATLETISMO ZAMORA 27:42ZA-3138

16 19 PALACIO MARTÍN, David 1988 CLÍNICA MENORCA CAUG 27:45IB-16114

17 42 PRIEGO MONTERO, Mario 2002 ATLETISMO ALCORCÓN 27:55M-1054

18 111 HERRAN AGUILAR, Urko 1995 LEA CA LA BLANCA 28:14VI-5822

19 14 ÁLVAREZ PERERA, Rubén 2002 UNIVERSIDAD BURGOS 28:19BU-4072

20 132 ALONSO FERNÁNDEZ, Daniel 1999 CA NEW RUNNERS 28:28L-4932

21 17 VICIOSA VILLA, Vicente 2000 VICKY FOODS ATHLETICS 28:33VA-8777

22 58 BOUZIANE, Aimad  (MAR) 1982 CA PORTUGALETE 28:37BI-7672

23 56 RAZGA, Ismail  (MAR) 1994 CA SANTURTZI 28:45BI-53245

24 120 RUBIO RIAÑO, Biruk 2001 PLAYAS DE CASTELLÓN 28:49LO-7487

25 96 LARREA ARANGUREN, Ibai 2002 GOIERRI GARAIA 29:07SS-200718

26 119 MAKAZAGA ARISTI, Ibai 1983 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 29:07SS-326

27 114 BAZ ARKOTXA, Jon 2002 UD MUÑATONES 29:31BI-52506

28 20 CANTÓN SERRANO, Eleazar 2001 ATLETISMO NUMANTINO 29:39CR-134

29 55 ARTOLA ARIN, Anartz 2000 CA SANTURTZI 29:48SS-200731

30 27 KAANACHE AMGHIRAF, Hossain 1984 ATCO SAN SEBASTIÁN 30:00SS-51
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31 51 PESQUERA SANZ, Ander 1995 CA SANTURTZI 30:03EUBI-742

32 91 HOYOS ALONSO, Wogen 2001 GALDAKAO AT 30:04BI-8142

33 106 PEREZ GARCIA, Javier 1988 LEA CA LA BLANCA 30:08VI-5852

34 101 DONNAY OTEGUI, Endika 1987 GOIERRI GARAIA 30:17SS-200845

35 88 RUA SÁNCHEZ, David 1989 DURANGO KIROL TALDEA 30:22BI-20306

36 104 GARCIA GIL, David 1984 INDEPENDIENTE 30:43BI-6718

37 81 ALTABA RABAZA, Nestor 1995 CA ELCHE DECATLON 30:49CT-26360

38 108 ORTIZ DE ZARATE NUÑEZ, Iker 1991 LEA CA LA BLANCA 30:59VI-5847

39 18 BRAVO ENCINAS, Pablo 2002 ORIENTE ATLETISMO 31:05M-3496

40 54 MALDONADO ALONSO, Pablo 1999 CA SANTURTZI 31:07BI-52623

41 78 PAJARES DOMINGUEZ, Adrián 1998 CA EL PRADO 31:09EUSS-255

42 97 MARTIN GOMEZ, David 1989 GOIERRI GARAIA 31:12SS-389

43 25 GOMEZ GARCIA, Anastasio 1973 ALOÑA MENDI KE 31:13SS-200977

44 110 CABALLERO RECIO, Albert 1974 LEA CA LA BLANCA 31:13CT-6870

45 71 LAZARO PASTOR, Yerai 1998 CA BARAKALDO 31:16BI-8080

46 26 DIAZ DEL CAMPO RUIZ, Jesus 1998 AT ARROYOMOLINOS 31:18M-5681

47 90 ARIZNABARRETA AGIRRE, Oier 1983 DURANGO KIROL TALDEA 31:23BI-7872

48 36 PASCUAL COLINO, Jon 1994 CA GETXO 31:26EUBI-53302

49 109 BASTERRETXEA SAENZ DE VALLUERCA, Julen 1985 LEA CA LA BLANCA 31:34VI-3589

50 47 ALVAREZ PERERA, Adrian 1998 ATLETISMO NUMANTINO 31:48BU-3705

51 29 GARCIA ZARRAGA, Igor 1973 CA GETXO 31:57EUBI-52000

52 87 ETURA ROMERO, Jon Ander 1998 DURANGO KIROL TALDEA 32:04BI-8077

53 48 NUÑEZ BARBA, Adrian Eronimedes 1998 ATLETISMO NUMANTINO 32:05L-4664

54 126 SANCHEZ ELORZA, Xabier 1991 TXINDOKI AT 32:06EUSS-555

55 84 AGIRRE SANTOS, Asier 1989 DURANGO KIROL TALDEA 32:08BI-53223

56 63 SANDINO MORALES, Aitor 1996 BIDEZABAL AT 32:16BI-215

57 112 TORRES CASTILLA, Igor 1981 MINTXETA AT 32:19SS-381

58 28 ARTABE AIZPURU, Iñigo 1987 CA GETXO 32:20BI-53200

59 115 BAZ ARKOTXA, Mikel 2002 UD MUÑATONES 32:24BI-52505

60 24 MARTIN SANCHEZ, Eric 1999 ALOÑA MENDI KE 32:27SS-200975
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61 103 SANJUAN ARRIETA, Ivan 1986 GOIERRI GARAIA 32:33SS-40

62 94 LOBATO ELORRIETA, Unai 2001 GERNIKAKO AT 32:42EUBI-52061

63 122 MIJANCOS BALEIRON, Sergio 1978 SOPELANAKO MUNARRI AT 32:55BI-30920

64 35 OUADOU, Younes  (MAR) 1990 CA GETXO 32:56BI-52462

65 107 SABINO VALERA, Sergio 1987 LEA CA LA BLANCA 33:00VI-83

66 102 ESPARZA OLANO, Ibon 1977 GOIERRI GARAIA 33:06SS-17247

67 121 MANTEROLA SAGASTUME, Aitor 1982 SOPELANAKO MUNARRI AT 33:21SS-52799

68 30 GIL RODRIGUEZ, Milton Arturo 1979 CA GETXO 33:39EUBI-611

69 28 ARTABE AIZPURU, Iñigo 1987 CA GETXO 33:43BI-53200

70 46 LASO DE LA FUENTE, Tomas 1967 CA LAUDIO 33:44VI-5749

71 100 GARCIA GARCIA, Sergio 1989 GOIERRI GARAIA 33:47SS-6

72 59 ELOLA CEBERIO, Iñaki 1979 AZK ETA AZP XEYE AKE 33:49EUSS-359

73 23 LUIS URCELAY, Xabier 1988 ALOÑA MENDI KE 34:13EUSS-51903

74 50 JALAAL SASSI, Abdellatif 1995 CA SANTURTZI 34:31EUBI-708

75 105 GARCIA ALTARRIBAS, Pablo 1978 LEA CA LA BLANCA 34:35VI-38

76 98 TORRES CENTENO, Ruben 1997 GOIERRI GARAIA 35:16BI-245

77 95 AGUIRRE URTEAGA, Joseba Gurutz 1990 GOIERRI GARAIA 35:22SS-371

78 72 LLANO CANTERA, Jon 1987 CA OINKARIAK AMURRIO 35:27EUVI-11972
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1 208 BARREIRO GARCÍA, Isabel 1999 VALENCIA CA 23:06O-6784

2 202 NAHIMANA, Cavaline 1985 BURUNDI 23:20

3 206 ESPEJO NUÑEZ, Cristina 1994 PLAYAS DE CASTELLÓN 23:46AR-1841

4 207 TARRAGA SÁNCHEZ, Rosalía 1996 VALENCIA CA 23:54AB-6592

5 205 RUIZ FERNÁNDEZ, Cristina 1999 UNIVERSIDAD BURGOS 24:07BU-3746

6 215 VICIOSA VILLA, Ángela 2002 VICKY FOODS ATHLETICS 24:11VA-8833

7 212 PRIEGO MONTERO, Laura 1998 BILBAO ATLETISMO 24:19M-1002

8 204 LEMOS, Lia 2001 PORTUGAL 24:30

9 209 DÍAZ CALVO, Azucena 1982 BILBAO ATLETISMO 24:33M-1564

10 211 NAVARRETE SANTANA, Esther 1990 FC BARCELONA 24:34GA-769008

11 201 NUKANDANGA, Clementine 1985 RWANDA 24:40

12 220 BERZOSA MARTÍN, Alicia 2000 RUNNING PINTO SEOANE PAMPÍ 24:43CRS-100

13 203 PRAT, Aimee 1997 GRAN BRETAÑA 24:53

14 213 ESTEVEZ MARTÍN, Claudia 1995 PLAYAS DE CASTELLÓN 25:01GR-2874

15 210 ÁLVAREZ DÍAZ, Beatriz 1994 VALENCIA CA 25:13O-6278

16 216 CASAJOANA GUARDIA, Laia 1999 L'HOSPITALET AT 25:21CT-21751

17 219 CORRAL HODAR, Claudia 2002 SPORTING SEGOVIA 25:43SG-4145

18 218 SAURA PETEGNIEF, Elia 2000 VALENCIA CA 25:50CT-25338

19 217 VICIOSA VILLA, Carmen 1999 VICKY FOODS ATHLETICS 25:53VA-8702

20 252 SANZ RODRIGUEZ, Ainhoa 1989 GOIERRI GARAIA 25:54SS-18220

21 269 LÓPEZ HINOJOSA, Miriam 1992 AT CERVANTES ALCALÁ 26:01M-1066

22 223 LASA GALARRAGA, Maria 2000 ATCO SAN SEBASTIÁN 26:09SS-200639

23 268 GONZÁLEZ BLANCO, Paula 1996 BILBAO ATLETISMO 26:22O-6162

24 222 MURUA CARRASCO, Nerea 1997 ATCO SAN SEBASTIÁN 26:42SS-19414

25 243 IRUSTA GOMEZ, Oihane 2001 BIDEZABAL AT 26:52BI-52528

26 263 CEBOLLADA MARTINEZ, Laura 1982 LEA CA LA BLANCA 27:08CT-29211

27 262 MINTEGUI GONZALEZ, Arrate 1988 LEA CA LA BLANCA 27:12VI-3471

28 267 SUAREZ GARCIA, Maria 1988 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 27:20O-4882

29 224 FLORES YABEN, Olatz 1995 ATCO SAN SEBASTIÁN 27:26SS-19229

30 227 MUÑOZ MOLINUEVO, Eider 1998 CA GETXO 27:53EUBI-574
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31 259 LLAMAS BROUARDELLE, Hélène 2002 LEA CA LA BLANCA 27:56VI-5781

32 260 MORENO SANCHEZ, Ines 1999 LEA CA LA BLANCA 28:05VI-84

33 258 ESTEBANEZ VIVAR, Lara 1994 GOIERRI GARAIA 28:34SS-284

34 266 PERURENA ARRUABARRENA, Izaro 2000 TOLOSA CF 28:45SS-20663

35 247 SAMPEDRO ARANDO, Garazi 1989 DURANGO KIROL TALDEA 29:13BI-53321

36 250 ETXEGARAI CARBAJO, Nuria 1973 DURANGO KIROL TALDEA 29:29BI-50

37 239 ZUAZUA AMEZUA, Garazi 2002 BIDEZABAL AT 29:46BI-52599

38 232 ECHARRI ROUCO, Paula 1999 CA GETXO 29:50BI-26

39 254 UNANUE BEREZIARTU, Ainhoa 2001 GOIERRI GARAIA 29:51SS-200714

40 226 EGIA MAESTRE, Ixone 1976 CA GETXO 30:06BI-75

41 255 TENA UGARTE, Uxune 1983 GOIERRI GARAIA 30:18SS-200656

42 257 ARREGUI SAGASTA, Nerea 1985 GOIERRI GARAIA 30:36SS-20627

43 221 ETXEZARRETA PINTADO, Mirian 2001 ATCO SAN SEBASTIÁN 30:41EUSS-51820

44 253 ARRIETA BELTRAN, Naroa 1973 GOIERRI GARAIA 30:52SS-200742

45 256 ZABALA SUQUIA, Marina 1997 GOIERRI GARAIA 31:07NA-154

46 265 HORTELANO PUEBLA, Ainoa 1992 SUPER AMARA BAT 31:39M-985

47 228 GASCON, Aruna 1997 CA GETXO 31:57EUBI-573

48 234 LOPEZ ANDRES, Ane 2001 CA LAUDIO 32:20VI-5805

49 231 LOPEZ ROMO, Alba 1988 CA GETXO 32:23EUBI-53692

50 233 ALDAITURRIAGA MARTIN, Ane 2000 CA LAUDIO 33:54BI-53177

51 249 PICO GABANTXO, Amaia 1973 DURANGO KIROL TALDEA 34:19BI-52630

52 225 ROBLES GUTIERREZ, Ane 2002 CA GETXO 34:26EUBI-159

53 230 DELGADO KORTAZAR, Eider 1987 CA GETXO 34:30EUBI-53488

54 248 ALKORTA LEJARRETA, Eneritz 1983 DURANGO KIROL TALDEA 34:56BI-36
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BIZKAIA 15:25BILBAO1997FASSALI FASSALI, Mounir13381

ARABA 16:38GASTEIZ2000BRIÑAS ABECIA, Eneko13162

CANTABRIA 16:43CASTRO URDIALES1998VILELLA CASTILLO, Imanol13963

BIZKAIA 16:49BASAURI1986FERNANDEZ PEREZ, Jesus13394

BIZKAIA 16:59ERMUA1975EL IDRISSI ACHAHBAR, Farid13325

ASTURIAS 17:00LANGREO2004BECHCHAR, Abdelwadoud Mustafa13126

BIZKAIA 17:20BILBAO1007SENOVILLA GANZO, Rodrigo13837

BIZKAIA 17:29BASAURI1988CASTRO BARCENA, Cristian13268

GIPUZKOA 17:33ZUMARRAGA1983NOGUEIRA PINTO, Bruno13639

CANTABRIA 17:44SANTANDER1975TRASPUESTO CORDOBA, Felipe138910

ARABA 17:52LAUDIO1976CANTERO GARCIA, Jose Angel132111

BIZKAIA 17:57BILBAO1979ARIAS EPELDE, Alberto130712

BIZKAIA 18:07IGORRE1999ASSEHLI, Youness131113

BIZKAIA 18:17BASAURI2004ORJUELA TRIVIÑO, Daniel136614

BIZKAIA 18:22ERMUA1966GARCIA CACERES, Jose Carlos134215

GIPUZKOA 18:24ARRASATE1996SERRANO GARCIA, Sergio138416

BURGOS 18:28BURGOS1991PASTOR OJEDA, Mario137117

BIZKAIA 18:34BARAKALDO1998ALONSO FUENTES, Joel130418

BIZKAIA 18:39BILBAO1985ARANGUREN CASANUEVA, Jon Ander130619

BIZKAIA 18:51AMOREBIETA-ETXANO1982GARCIA ETXEBARRIA, Iraia134320

CANTABRIA 18:56GALIZANO1966PARDO TAPIA, Cecilio Javier137021

MADRID 19:04ALCALÁ DE HENARES1990MARTÍN GARCÍA, Adrian135622

BIZKAIA 19:07AMOREBIETA-ETXANO1993BILBAO DOMINGUEZ, Haritz131423

BIZKAIA 19:09BARAKALDO1981ESPANTOSO QUINTELA, Jorge133424

BIZKAIA 19:12BILBAO1984NUÑEZ SILVANO, Xabier136425

ARABA 19:18ARTZINIEGA1981LÓPEZ GUTIÉRREZ, Guillermo135426

ARABA 19:19AMURRIO1985MAS MOLINA, Pablo135827

BIZKAIA 19:32BILBAO1977ALBERDI OSA, Mikel130328

BIZKAIA 19:35GETXO1997ORBEGOZO ARRIETA, Iñigo136529

CANTABRIA 19:36CASTRO URDIALES1985REXACH ZUNZUNEGUI, Sergio137730
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BIZKAIA 19:36SANTURTZI1991CÁMARA URIBASTERRA, Jasone132031

BIZKAIA 19:37SANTURTZI1975DÍEZ BELDARRAIN, Iker133132

BIZKAIA 19:40ROMO1985MELENDEZ EXPOSITO, Javi135933

BIZKAIA 19:40OTXANDIO1976LAZKANO ARANA, Igor135134

BIZKAIA 19:44DURANGO1981UGALDE FERRERO, Argoitz139135

BIZKAIA 19:45BUSTURIA1976ETXEBARRIA CASTAÑOS, Arkaitz133636

BIZKAIA 19:48LEIOA1982PEÑA OLABUENAGA, Aymar137237

BIZKAIA 19:54PORTUGALETE1959CASTAÑARES PEREZ DE HEREDIA, Abel132338

BIZKAIA 19:57ERANDIO1964CORRALES LUCAS, Roberto132739

BIZKAIA 19:57BARAKALDO1989DELGADO DUQUE, Javier132940

BIZKAIA 19:58BARAKALDO1981ORTIZ LEDO, Jose Armando136741

ZARAGOZA 20:09LA MUELA1973VARGAS CERDÁN, Pascual139542

BIZKAIA 19:09BASAURI1999TEIJIDO VAREA, Iker138843

ARABA 20:19GASTEIZ1971GARCIA GONZALEZ, Jose Luis134444

CANTABRIA 20:23CASTRO URDIALES1968SOLANA RODRÍGUEZ, Jose Manuel138545

BURGOS 20:26MIRANDA DE EBRO1972CARABIAS NIETO, Moises132246

BIZKAIA 20:32ERMUA1973GONZALEZ HERNANDEZ, Angel134747

BIZKAIA 20:35ERANDIO1999ARRIBALZAGA REGALADO, Jone130848

BIZKAIA 20:36ZALDIBAR1972AGUIRREBEITIA ARTECHE, Igor130249

BIZKAIA 20:38BILBAO1979ABIA LARIZGOITIA, Aitor130150

BIZKAIA 20:38ABADIÑO1978BOADA JAYO, Mikel131551

BURGOS 20:41BURGOS1976CASTRILLO DE PEDRO, Noemí132552

CANTABRIA 20:44SANTANDER1974FARIÑA VARELA, Antonio133753

CANTABRIA 20:45CASTRO URDIALES1982REÑON MIELGO, Juan Manuel137654

BIZKAIA 20:51MUNGIA1983SOTO VISPO, Unai138655

BIZKAIA 20:58BILBAO1979PERNIA GORMLEY, Jon137456

GIPUZKOA 20:59ZARAUTZ1970ZABALA OSTOLAZA, Josune139757

GIPUZKOA 21:00ZARAUTZ1963OSTOLAZA SENPERENA, Roberto136858

GIPUZKOA 21:23BERASTEGI1998GARCIARENA ARTOLA, Maialen134559

BIZKAIA 21:23GETXO1981PÉREZ OLEA, Aritz137360
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CANTABRIA 21:29CASTRO URDIALES1966UNCILLA FERNÁNDEZ, José Mari139261

BIZKAIA 21:31ERANDIO1977MORENO JAUREGI, Igor136162

CANTABRIA 21:37SANTANDER1975SAIZ ALVAREZ, Nuria138063

BIZKAIA 21:52GERNIKA-LUMO1960RUIZ TERAN, Inma137964

CANTABRIA 22:00CASTRO URDIALES1966MARTINEZ FERNÁNDEZ, Marcos135765

BIZKAIA 22:10GETXO1987MORENO CALVO, Mariola136066

GIPUZKOA 22:17LASARTE-ORIA2001SUKUNZA GOMEZ, Maddi138767

ARABA 22:20AMURRIO1962LETONA ARZA, Mikel Aingeru135268

ARABA 22:21GASTEIZ1972CAMACHO AGUDIÑO, Jose Miguel131969

CANTABRIA 22:28CASTAÑEDA1970MOYA GUTIERREZ, Arantxa136270

BURGOS 22:29VILLASANA DE MENA1958UBIETA REYES, Jose139071

BIZKAIA 22:29MUNGIA1971CASTILLO ORAMAS, Bego132472

BIZKAIA 23:00ERMUA1953FUERTES FERRERAS, Santiago134173

BIZKAIA 23:21GERNIKA-LUMO1983LAFUENTE OLAGIBEL, Nerea135074

ASTURIAS 23:54LANGREO1960CABANILLAS MARTÍN-CASTAÑO, Juan131875

BURGOS 23:54MIRANDA DE EBRO1962LOBO CUEVAS, Jose Luis135376

BIZKAIA 24:00AMOREBIETA-ETXANO1968ARTARAZ MINON, Ernesto130977

CANTABRIA 24:09CASTRO URDIALES1994ANTUÑANO SARMIENTO, Cristian130578

BIZKAIA 25:34MUNGIA1976PRIETO CUEVAS, Ana Isabel137579

PALENCIA 26:12PALENCIA1986GRADEA, Stanela Georgiana134880

BIZKAIA 28:45DURANGO1984SANCHEZ MENDEZ, Ismene138181
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Gizonezko paralinpikoa
1.970Paralímpica masculina / Men's paralympic

1 357 LARRAURI GUTIERREZ, Ander 2005 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 07:20TR-4454

2 355 SEDANO FERNANDEZ, Eneko 2001 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 07:26EUS-3417

3 354 MAYANS IGLESIAS, Aitor 1981 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 07:33EUS-4562

4 352 AROSTEGI VIANA, Aner 2009 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 08:16EUS-3711

5 370 HORNILLOS NAVERAN, Iñigo 2007 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 08:16EUS-3504

6 369 CASTELLANOS BLANCO, Alejandro Jose 2007 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 08:26EUS-4915

7 366 IBARGUEN GONZALEZ, Koldo 2002 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 08:32EUS-4863

8 359 MARTIN CANO, Andoni 1993 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 08:37EUS-4016

9 360 SELLARES ALONSO, Mikel 2005 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 08:40EUS-4422

10 351 INIESTA SAEZ, Gonzalo 2004 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 09:10EUS-4523

11 371 TEJERINA MARTINEZ, Jorge 2007 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 09:13EUS-4584

12 353 REVUELTA BUSTINGORRI, Jon 2004 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 09:18EUS-3991

13 362 MALVIDO ALEGRIA, Jose Ignacio 1970 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 09:36EUS-3369

14 364 FERRERO GARCIA, Iker 1995 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 09:44EUS-2165

15 363 FERNANDEZ VICENTE, Kevin 1995 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 09:59EUS-2214

16 365 SIMON GAMEZ, Xabier 2006 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 10:02EUS-4096

17 361 GIL MOLINA, Alexander 1995 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 10:32EUS-3722

18 368 ALONSO PALOMO, Andres 2005 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 10:47EUS-4308

19 367 SERRANO SAN SALVADOR DEL VALLE, Julio 2011 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 12:03EUS-5046

20 372 ALVAREZ GUTIERREZ, Javier 2008 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 12:37EUS-3721

1 / 1



68 CROSS ZORNOTZA INTERNACIONAL
2022 / 10 / 23

www.cdzornotza.eus

Emakumezko paralinpikoa
Paralímpica femenina /
Women’s paralympic
1.970 m



68 CROSS ZORNOTZA INTERNACIONAL
2022 / 10 / 23

www.cdzornotza.eus

m
Lizentzia
Licencia
License

Pos.
Pt.
Pos.

Dortsala
Dorsal
Bib

Atleta
Atleta
Athlete

Urtea
Año
Year

Kluba
Club
Club

Denbora
Tiempo
Mark

Emakumezko paralinpikoa
1.970Paralímpica femenina / Women's paralympic

1 652 ROMAN ORTIZ, Nahikari 1999 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 08:51EUS-4023

2 653 CALLEJA GARCIA, Maria Jose 1995 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 09:18EUS-2748

3 655 VILLALANTE ZALDUENDO, Lucia 1999 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 09:27EUS-4561

4 657 GONZALEZ YAÑEZ, Edurne 1994 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 09:28EUS-5138

5 654 FUENTE SEBASTIAN, Jone 2000 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 09:50EUS-4560

6 658 SANZ ARMOLEA, Arrate 2000 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 10:36EUS-5045

7 656 CASTILLO CUESTA, Tania 2005 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 10:36EUS-3162

8 660 VITORES BERMUDEZ, Amaia 2003 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 10:42EUS-4423

9 661 GURRUTXAGA ZABALA, Olaia 2001 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 10:58EUS-3025

10 659 DEL CAMPO DE MIGUEL, Aitana 2009 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 10:59TR-4452

11 651 CORDERO FERNANDEZ, Izaro 2004 CA ASCENSORES BERTAKO JAV 11:09EUS-3724
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1 543 LORE AMIGO, Eric 2003 CORNELLÀ ATHLÈTIC 14:34CT-29450

2 544 DEL POZO DEL OLMO, Juan 2003 CLÍNICA MENORCA CAUG 14:46M-8414

3 541 BUENO FARTO, Jaime 2004 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 14:55O-34

4 450 CIVICO URRETABIZKAIA, Manex 2005 TOLOSA CF 15:02SS-201147

5 542 PATIÑO RAMIREZ, Esteban 2004 VALDEIGLESIAS MARTÍN BERLA 15:08M-9138

6 442 IRIONDO LIZASO, Martin 2006 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 15:11SS-242

7 516 SAUBI MAS, Arnau 2004 CA SANTA CRISTINA D'ARO 15:11CT-29805

8 533 BLASI CAIROL, Victor 2003 PLAYAS DE CASTELLÓN 15:17CT-27258

9 444 RODRIGUEZ MARTIN, Rafael 2005 SPORTING SEGOVIA 15:22SG-4284

10 464 ARAMENDI AGINAGA, Ander 2006 XANJU KIROL KLUBA 15:32SS-398

11 465 ARAMENDI AGINAGA, Mikel 2006 XANJU KIROL KLUBA 15:42SS-274

12 448 UGARTEMENDIA BARRETO, Adur 2006 SUPER AMARA BAT 15:46EUSS-177

13 452 ARMENDARIZ ALCALA, Unax 2006 TOLOSA CF 15:54SS-345

14 447 IBARGUEN RODRIGUEZ, Iker 2006 SUPER AMARA BAT 15:56SS-227

15 539 GARCIA RUBIO, Unax 2003 TXINDOKI AT 15:57SS-390

16 460 NALDAIZ AZKONA, Jon 2006 TXINDOKI AT 15:58SS-276

17 535 SUKUNZA GOMEZ, Aimar 2003 SDR ZUMEATARRA 16:00SS-240

18 510 ARIAS MARTINEZ, Iker 2004 CA BARAKALDO 16:03BI-248

19 525 RUBIO SAN NICOLÁS, Unai 2004 GALDAKAO AT 16:07BI-53425

20 406 SANCHOYERTO ORIVE, Alain 2005 BERANGO AT 16:08BI-53265

21 426 CORIA MOMOITIO, Martin 2005 CA SANTURTZI 16:08BI-53370

22 504 CABADA OÑA, Ion 2003 BIDEZABAL AT 16:10BI-52715

23 501 AZPIAZU URANGA, Julen 2003 AZK ETA AZP XEYE AKE 16:10SS-292

24 520 ASSEHLI, Oussama 2003 CD ZORNOTZA 16:11BI-132

25 452 ARMENDARIZ ALCALA, Unax 2006 TOLOSA CF 16:13SS-345

26 441 ELORTZA RUBIO, Xabat 2005 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 16:17SS-243

27 519 IZAGIRRE ETXEZARRETA, Gaizka 2003 CD HERNANI 16:28EUSS-140

28 458 MENDIZABAL LEKUONA, Unai 2005 TXINDOKI AT 00:16SS-236

29 434 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Jon 2005 GERNIKAKO AT 16:33EUBI-53905

30 463 MENDIA ARRIETA, Auritz 2006 TXINDOKI AT 16:34SS-357
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31 466 CAMACHO TABUENCA, Juan 2006 ZENIT ATLETISMO-LA MAFIA 16:42AR-4363

32 440 HUEGUN ARRUTI, Sunahi 2006 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 16:45SS-282

33 454 GARCIA DE ANDOAIN LAKA, Beñat 2005 TXIMISTA AT 16:47EUBI-681

34 540 SOLANA CRESPO, Javier 2003 UD MUÑATONES 16:48BI-52564

35 435 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Aimar 2006 GERNIKAKO AT 16:52EUBI-398

36 461 CABANILLAS MILETA, Ethan 2006 TXINDOKI AT 16:55SS-350

37 524 ROSCALES ESNAL, Ander 2003 GALDAKAO AT 17:00BI-12

38 438 LANDA DUQUE, Mikel 2005 LEA CA LA BLANCA 17:01VI-7

39 531 FUENTE RODRIGUEZ, Eneko 2004 LEA CA LA BLANCA 17:06VI-47

40 413 HERNANDEZ PETITE, Unai 2006 BIDEZABAL AT 17:07BI-198

41 538 ETXEBERRIA IZTUETA, Jon 2003 TXINDOKI AT 17:07EUSS-52397

42 528 BELLIDO GARCIA, Lander 2004 LEA CA LA BLANCA 17:12VI-21

43 407 ORTIZ DE ANDA MARTIN, Iuri 2006 BESTE BIRA LOIU 17:12EUBI-364

44 521 CASAL GÓMEZ, Antxon 2003 CD ZORNOTZA 17:18BI-47

45 532 BRIÑAS ABECIA, Ibon 2003 LEA CA LA BLANCA 17:23VI-23

46 529 CAÑADAS LOPEZ DE URALDE, Jon 2004 LEA CA LA BLANCA 17:32VI-46

47 445 CASADO ARIN, Julen 2005 SUPER AMARA BAT 17:34SS-225

48 416 BARBARRUBIO RODRIGUEZ, Julen 2006 BIDEZABAL AT 17:38BI-220

49 526 BILBAO TRIAY, Erik 2004 GERNIKAKO AT 17:41EUBI-53498

50 402 MARTINEZ ELEJALDE, Joseba 2006 BARRUTIA AE 17:42VI-37

51 534 PORTA VICENTE, Josu 2004 REAL SOCIEDAD 17:49EUSS-532

52 451 ARTOLA IBAÑEZ, Aimar 2005 TOLOSA CF 17:50SS-349

53 467 VARGAS JIMENEZ, Hugo 2005 ZENIT ATLETISMO-LA MAFIA 17:51AR-5209

54 456 LIZARRALDE MUJIKA, Alex 2006 TXINDOKI AT 17:53EUSS-349

55 515 HOZ VERGARA, Aitor 2004 CA GETXO 17:53EUBI-744

56 522 LO LO, Mam Diam 2003 CD ZORNOTZA 18:01EUBI-332

57 523 AGUADO AURREKOETXEA, Ugaitz 2004 GALDAKAO AT 18:01BI-14

58 443 EL HASSOUNI BENAISSA, Anwar 2006 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 18:01SS-286

59 509 ACOSTA FERNANDEZ, Aimar 2003 CA BARAKALDO 18:04EUBI-73

60 432 IBARZABAL FERNANDEZ, Eneko 2005 DURANGO KIROL TALDEA 18:08EUBI-257
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61 410 DEL PINO CABALLERO, Aritz 2006 BIDEZABAL AT 18:14BI-224

62 401 URIARTE MORENO, Martin 2006 ALOÑA MENDI KE 18:15EUSS-171

63 502 PIEDRA BARANDIARAN, Gorka 2003 BERANGO AT 18:20EUBI-323

64 511 TRANCON YUSTA, Yerai 2004 CA BARAKALDO 18:26EUBI-248

65 449 ARAMBURU ELETA, Unax 2006 SUPER AMARA BAT 18:26SS-226

66 446 ITURRIOZ GONZALEZ, Josu 2005 SUPER AMARA BAT 18:27SS-228

67 506 GARCIA ZAMALLOA, Endika 2003 BIDEZABAL AT 18:28BI-213

68 459 HSSINE HMIDAT, Ayoub 2005 TXINDOKI AT 18:34EUSS-209

69 422 LOPEZ ACHA, Luken 2006 CA LAUDIO 18:36EUVI-84

70 463 MENDIA ARRIETA, Auritz 2006 TXINDOKI AT 18:43SS-357

71 404 MUNARRIZ UBIS, Xabier 2006 BARRUTIA AE 18:53EUVI-186

72 418 BUJAN MANGAS, Pablo 2005 CA GETXO 18:54EUBI-53900

73 421 LASO GONZALEZ, Egoi 2006 CA LAUDIO 18:58EUVI-86

74 420 BARBADILLO ATXA, Gaizka 2006 CA LAUDIO 19:00EUVI-87

75 423 GARCIA SOBRINO, Unai 2005 CA LAUDIO 19:00VI-85

76 439 AGIRREZABAL AZKUE, Ibai 2006 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 19:01EUSS-200

77 419 SAN MARTIN RUIZ, Oier 2006 CA GETXO 19:11EUBI-419

78 436 DIAZ DE ESPADA ARZELUS, Aratz 2006 GOIERRI GARAIA 19:12SS-332

79 408 AHANNACH EL MESRI, Amir 2006 BIDEZABAL AT 19:13BI-222

80 403 MORENO BRIZ, Xabier 2006 BARRUTIA AE 19:14EUVI-142

81 415 PRIMO SALTERAIN, Joseba 2006 BIDEZABAL AT 19:28EUBI-400

82 513 BLANCO ORDUNA, David 2004 CA GETXO 20:40EUBI-53740

83 411 DIAZ GARCIA, Xabier 2006 BIDEZABAL AT 20:41BI-221

84 412 FERREIRO CUESTA, Asier 2006 BIDEZABAL AT 21:14BI-223

85 414 OCARIZ RODRIGUEZ, Xabi 2006 BIDEZABAL AT 21:21EUBI-505

86 432 IBARZABAL FERNANDEZ, Eneko 2005 DURANGO KIROL TALDEA 21:44EUBI-257

87 425 CHICOTE ALONSO, Asier 2006 CA ORTUELLA 22:25EUBI-378
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1 4 450 CIVICO URRETABIZKAIA, Manex 2005 TOLOSA CF 15:02SS-201147

2 6 442 IRIONDO LIZASO, Martin 2006 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 15:11SS-242

3 9 444 RODRIGUEZ MARTIN, Rafael 2005 SPORTING SEGOVIA 15:22SG-4284

4 10 464 ARAMENDI AGINAGA, Ander 2006 XANJU KIROL KLUBA 15:32SS-398

5 11 465 ARAMENDI AGINAGA, Mikel 2006 XANJU KIROL KLUBA 15:42SS-274

6 12 448 UGARTEMENDIA BARRETO, Adur 2006 SUPER AMARA BAT 15:46EUSS-177

7 13 452 ARMENDARIZ ALCALA, Unax 2006 TOLOSA CF 15:54SS-345

8 14 447 IBARGUEN RODRIGUEZ, Iker 2006 SUPER AMARA BAT 15:56SS-227

9 16 460 NALDAIZ AZKONA, Jon 2006 TXINDOKI AT 15:58SS-276

10 20 406 SANCHOYERTO ORIVE, Alain 2005 BERANGO AT 16:08BI-53265

11 21 426 CORIA MOMOITIO, Martin 2005 CA SANTURTZI 16:08BI-53370

12 25 452 ARMENDARIZ ALCALA, Unax 2006 TOLOSA CF 16:13SS-345

13 26 441 ELORTZA RUBIO, Xabat 2005 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 16:17SS-243

14 28 458 MENDIZABAL LEKUONA, Unai 2005 TXINDOKI AT 00:16SS-236

15 29 434 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Jon 2005 GERNIKAKO AT 16:33EUBI-53905

16 30 463 MENDIA ARRIETA, Auritz 2006 TXINDOKI AT 16:34SS-357

17 31 466 CAMACHO TABUENCA, Juan 2006 ZENIT ATLETISMO-LA MAFIA 16:42AR-4363

18 32 440 HUEGUN ARRUTI, Sunahi 2006 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 16:45SS-282

19 33 454 GARCIA DE ANDOAIN LAKA, Beñat 2005 TXIMISTA AT 16:47EUBI-681

20 35 435 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Aimar 2006 GERNIKAKO AT 16:52EUBI-398

21 36 461 CABANILLAS MILETA, Ethan 2006 TXINDOKI AT 16:55SS-350

22 38 438 LANDA DUQUE, Mikel 2005 LEA CA LA BLANCA 17:01VI-7

23 40 413 HERNANDEZ PETITE, Unai 2006 BIDEZABAL AT 17:07BI-198

24 43 407 ORTIZ DE ANDA MARTIN, Iuri 2006 BESTE BIRA LOIU 17:12EUBI-364

25 47 445 CASADO ARIN, Julen 2005 SUPER AMARA BAT 17:34SS-225

26 48 416 BARBARRUBIO RODRIGUEZ, Julen 2006 BIDEZABAL AT 17:38BI-220

27 50 402 MARTINEZ ELEJALDE, Joseba 2006 BARRUTIA AE 17:42VI-37

28 52 451 ARTOLA IBAÑEZ, Aimar 2005 TOLOSA CF 17:50SS-349

29 53 467 VARGAS JIMENEZ, Hugo 2005 ZENIT ATLETISMO-LA MAFIA 17:51AR-5209

30 54 456 LIZARRALDE MUJIKA, Alex 2006 TXINDOKI AT 17:53EUSS-349
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31 58 443 EL HASSOUNI BENAISSA, Anwar 2006 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 18:01SS-286

32 60 432 IBARZABAL FERNANDEZ, Eneko 2005 DURANGO KIROL TALDEA 18:08EUBI-257

33 61 410 DEL PINO CABALLERO, Aritz 2006 BIDEZABAL AT 18:14BI-224

34 62 401 URIARTE MORENO, Martin 2006 ALOÑA MENDI KE 18:15EUSS-171

35 65 449 ARAMBURU ELETA, Unax 2006 SUPER AMARA BAT 18:26SS-226

36 66 446 ITURRIOZ GONZALEZ, Josu 2005 SUPER AMARA BAT 18:27SS-228

37 68 459 HSSINE HMIDAT, Ayoub 2005 TXINDOKI AT 18:34EUSS-209

38 69 422 LOPEZ ACHA, Luken 2006 CA LAUDIO 18:36EUVI-84

39 70 463 MENDIA ARRIETA, Auritz 2006 TXINDOKI AT 18:43SS-357

40 71 404 MUNARRIZ UBIS, Xabier 2006 BARRUTIA AE 18:53EUVI-186

41 72 418 BUJAN MANGAS, Pablo 2005 CA GETXO 18:54EUBI-53900

42 73 421 LASO GONZALEZ, Egoi 2006 CA LAUDIO 18:58EUVI-86

43 74 420 BARBADILLO ATXA, Gaizka 2006 CA LAUDIO 19:00EUVI-87

44 75 423 GARCIA SOBRINO, Unai 2005 CA LAUDIO 19:00VI-85

45 76 439 AGIRREZABAL AZKUE, Ibai 2006 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 19:01EUSS-200

46 77 419 SAN MARTIN RUIZ, Oier 2006 CA GETXO 19:11EUBI-419

47 78 436 DIAZ DE ESPADA ARZELUS, Aratz 2006 GOIERRI GARAIA 19:12SS-332

48 79 408 AHANNACH EL MESRI, Amir 2006 BIDEZABAL AT 19:13BI-222

49 80 403 MORENO BRIZ, Xabier 2006 BARRUTIA AE 19:14EUVI-142

50 81 415 PRIMO SALTERAIN, Joseba 2006 BIDEZABAL AT 19:28EUBI-400

51 83 411 DIAZ GARCIA, Xabier 2006 BIDEZABAL AT 20:41BI-221

52 84 412 FERREIRO CUESTA, Asier 2006 BIDEZABAL AT 21:14BI-223

53 85 414 OCARIZ RODRIGUEZ, Xabi 2006 BIDEZABAL AT 21:21EUBI-505

54 86 432 IBARZABAL FERNANDEZ, Eneko 2005 DURANGO KIROL TALDEA 21:44EUBI-257

55 87 425 CHICOTE ALONSO, Asier 2006 CA ORTUELLA 22:25EUBI-378
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1 1 543 LORE AMIGO, Eric 2003 CORNELLÀ ATHLÈTIC 14:34CT-29450

2 2 544 DEL POZO DEL OLMO, Juan 2003 CLÍNICA MENORCA CAUG 14:46M-8414

3 3 541 BUENO FARTO, Jaime 2004 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 14:55O-34

4 5 542 PATIÑO RAMIREZ, Esteban 2004 VALDEIGLESIAS MARTÍN BERLA 15:08M-9138

5 7 516 SAUBI MAS, Arnau 2004 CA SANTA CRISTINA D'ARO 15:11CT-29805

6 8 533 BLASI CAIROL, Victor 2003 PLAYAS DE CASTELLÓN 15:17CT-27258

7 15 539 GARCIA RUBIO, Unax 2003 TXINDOKI AT 15:57SS-390

8 17 535 SUKUNZA GOMEZ, Aimar 2003 SDR ZUMEATARRA 16:00SS-240

9 18 510 ARIAS MARTINEZ, Iker 2004 CA BARAKALDO 16:03BI-248

10 19 525 RUBIO SAN NICOLÁS, Unai 2004 GALDAKAO AT 16:07BI-53425

11 22 504 CABADA OÑA, Ion 2003 BIDEZABAL AT 16:10BI-52715

12 23 501 AZPIAZU URANGA, Julen 2003 AZK ETA AZP XEYE AKE 16:10SS-292

13 24 520 ASSEHLI, Oussama 2003 CD ZORNOTZA 16:11BI-132

14 27 519 IZAGIRRE ETXEZARRETA, Gaizka 2003 CD HERNANI 16:28EUSS-140

15 34 540 SOLANA CRESPO, Javier 2003 UD MUÑATONES 16:48BI-52564

16 37 524 ROSCALES ESNAL, Ander 2003 GALDAKAO AT 17:00BI-12

17 39 531 FUENTE RODRIGUEZ, Eneko 2004 LEA CA LA BLANCA 17:06VI-47

18 41 538 ETXEBERRIA IZTUETA, Jon 2003 TXINDOKI AT 17:07EUSS-5239

19 42 528 BELLIDO GARCIA, Lander 2004 LEA CA LA BLANCA 17:12VI-21

20 44 521 CASAL GÓMEZ, Antxon 2003 CD ZORNOTZA 17:18BI-47

21 45 532 BRIÑAS ABECIA, Ibon 2003 LEA CA LA BLANCA 17:23VI-23

22 46 529 CAÑADAS LOPEZ DE URALDE, Jon 2004 LEA CA LA BLANCA 17:32VI-46

23 49 526 BILBAO TRIAY, Erik 2004 GERNIKAKO AT 17:41EUBI-53498

24 51 534 PORTA VICENTE, Josu 2004 REAL SOCIEDAD 17:49EUSS-532

25 55 515 HOZ VERGARA, Aitor 2004 CA GETXO 17:53EUBI-744

26 56 522 LO LO, Mam Diam 2003 CD ZORNOTZA 18:01EUBI-332

27 57 523 AGUADO AURREKOETXEA, Ugaitz 2004 GALDAKAO AT 18:01BI-14

28 59 509 ACOSTA FERNANDEZ, Aimar 2003 CA BARAKALDO 18:04EUBI-73

29 63 502 PIEDRA BARANDIARAN, Gorka 2003 BERANGO AT 18:20EUBI-323

30 64 511 TRANCON YUSTA, Yerai 2004 CA BARAKALDO 18:26EUBI-248
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31 67 506 GARCIA ZAMALLOA, Endika 2003 BIDEZABAL AT 18:28BI-213

32 82 513 BLANCO ORDUNA, David 2004 CA GETXO 20:40EUBI-53740
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1 737 VICIOSA VILLA, María 2006 VICKY FOODS ATHLETICS 10:43VA-5062

2 317 ALEMANY ORO, Aida 2003 L'HOSPITALET AT 10:45CT-27059

3 321 MENDIA ARRIETA, Iraia 2003 TXINDOKI AT 10:48SS-279

4 320 CASTRO PEREZ, Antia 2003 OURENSE ATLETISMO 10:49GA-768759

5 318 LAS HERAS RUPEREZ, Clara 2003 L'HOSPITALET AT 10:50CT-27081

6 301 BENKERT ELALAOUI, Mariam 2004 AD GIJÓN ATLETISMO 10:53O-8405

7 303 DOCAMPO GAMARRA, Ines 2003 ADAS CUPA 11:06GA-766187

8 312 REY VEIGA, Silvia 2004 CA TRAININGREY 11:18TO-5708

9 323 BARBERO VIGIL, Maria 2003 ATLETISMO ALCORCÓN 11:44M-6885

10 703 MARURI ABAIGAR, Mencia 2005 BEZANA ATLETISMO 11:52S-11363

11 731 SUDUPE MATXAIN, June 2005 TOLOSA CF 12:06SS-201159

12 734 MARTIN DEL CAMPO, Ane 2005 TOLOSA CF 12:15SS-201158

13 315 ARANBURU REMENTERIA, Izaro 2004 DURANGO KIROL TALDEA 12:16BI-53268

14 308 OCHOA DE ALDA, Ane 2003 CA GETXO 12:19BI-211

15 728 DE BILBAO ORTEGA, Alluitz 2006 GERNIKAKO AT 12:19BI-271

16 310 LASO GONZALEZ, Naia 2003 CA LAUDIO 12:20VI-5804

17 730 MUELAS GARAIZABAL, Elena 2005 LEA CA LA BLANCA 12:27VI-5871

18 736 SAINZ DE BARANDA IRAOLAGOITIA, Uxue 2006 XANJU KIROL KLUBA 12:33SS-397

19 729 ATIEGA BUSTEROS, Oihana 2006 LEA CA LA BLANCA 12:34VI-15

20 725 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Jone 2005 GERNIKAKO AT 12:45BI-218

21 314 EGUIBAR PICO, Izaro 2003 DURANGO KIROL TALDEA 12:50BI-52494

22 735 ANGULO AJURIAGUERRA, June 2005 UD MUÑATONES 13:11BI-251

23 733 ARROSPIDE MALKORRA, Naroa 2006 TOLOSA CF 13:17SS-348

24 720 REY VEIGA, Julia 2005 CA TRAININGREY 13:19TO-5707

25 722 TRAVIESA ALBA, Laura 2005 CD ESTADIO 13:19O-8332

26 732 ROJO COLÁS, Naroa 2005 TOLOSA CF 13:21SS-362

27 702 GOTI GOIRI, Nerea 2006 BERANGO AT 13:46BI-202

28 311 LINARES SANCHEZ, Alba 2004 CA SENDOA 13:55EUBI-53702

29 709 ELORRIAGA HERNANDEZ, Libe 2005 CA GETXO 14:07EUBI-489

30 724 ARANGUREN LOPEZ, Mireia 2006 EZKERALDEA KT 14:08BI-49
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31 309 MARTIN DEL MORAL, Nerea 2003 CA GETXO 14:08EUBI-575

32 710 VARO MARINA, Olaia 2005 CA GETXO 14:20EUBI-80

33 727 ILAU DOBRINCU, Diana 2006 GERNIKAKO AT 14:43BI-285

34 716 MARURI SAN JUAN, Haizea 2006 CA SENDOA 15:07EUBI-587

35 316 LARRAÑAGA FERNANDEZ, Izaro 2004 GOIERRI GARAIA 15:10SS-201110

36 713 RODRIGUEZ LUJA, Onintze 2006 CA LAUDIO 15:16EUVI-82

37 715 ARECHAGA ALDAMIZ ECHEVARRIA, Libe 2006 CA SENDOA 15:20EUBI-428

38 719 ZELAIA AGUDO, Nerea 2005 CA SENDOA 15:25EUBI-640

39 701 COB BOTELLO, Naia 2006 BERANGO AT 15:32EUBI-533

40 307 ROZAS RUEDA, Izaro 2004 CA GETXO 16:09EUBI-53735

41 721 GARCIA EGUILUZ, Alejandra 2006 CD AMA 16:31BU-503

42 322 BLANCO BOZA, Leire 2004 UD MUÑATONES 16:37BI-209

43 709 ELORRIAGA HERNANDEZ, Libe 2005 CA GETXO 16:55EUBI-489

44 707 MENDIA REQUEJO, Nerea 2005 CA GETXO 17:45EUBI-745

45 706 GUTIERREZ MARTINEZ, Maria 2006 CA GETXO 17:46EUBI-594

46 726 ANTXIA CORTIJO, Amets 2005 GERNIKAKO AT 17:47BI-216

47 305 GARCIA ECHAVE SADABA, Haizene 2003 CA GETXO 17:48EUBI-53815
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1 1 737 VICIOSA VILLA, María 2006 VICKY FOODS ATHLETICS 10:43VA-5062

2 10 703 MARURI ABAIGAR, Mencia 2005 BEZANA ATLETISMO 11:52S-11363

3 11 731 SUDUPE MATXAIN, June 2005 TOLOSA CF 12:06SS-201159

4 12 734 MARTIN DEL CAMPO, Ane 2005 TOLOSA CF 12:15SS-201158

5 15 728 DE BILBAO ORTEGA, Alluitz 2006 GERNIKAKO AT 12:19BI-271

6 17 730 MUELAS GARAIZABAL, Elena 2005 LEA CA LA BLANCA 12:27VI-5871

7 18 736 SAINZ DE BARANDA IRAOLAGOITIA, Uxue 2006 XANJU KIROL KLUBA 12:33SS-397

8 19 729 ATIEGA BUSTEROS, Oihana 2006 LEA CA LA BLANCA 12:34VI-15

9 20 725 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Jone 2005 GERNIKAKO AT 12:45BI-218

10 22 735 ANGULO AJURIAGUERRA, June 2005 UD MUÑATONES 13:11BI-251

11 23 733 ARROSPIDE MALKORRA, Naroa 2006 TOLOSA CF 13:17SS-348

12 24 720 REY VEIGA, Julia 2005 CA TRAININGREY 13:19TO-5707

13 25 722 TRAVIESA ALBA, Laura 2005 CD ESTADIO 13:19O-8332

14 26 732 ROJO COLÁS, Naroa 2005 TOLOSA CF 13:21SS-362

15 27 702 GOTI GOIRI, Nerea 2006 BERANGO AT 13:46BI-202

16 29 709 ELORRIAGA HERNANDEZ, Libe 2005 CA GETXO 14:07EUBI-489

17 30 724 ARANGUREN LOPEZ, Mireia 2006 EZKERALDEA KT 14:08BI-49

18 32 710 VARO MARINA, Olaia 2005 CA GETXO 14:20EUBI-80

19 33 727 ILAU DOBRINCU, Diana 2006 GERNIKAKO AT 14:43BI-285

20 34 716 MARURI SAN JUAN, Haizea 2006 CA SENDOA 15:07EUBI-587

21 36 713 RODRIGUEZ LUJA, Onintze 2006 CA LAUDIO 15:16EUVI-82

22 37 715 ARECHAGA ALDAMIZ ECHEVARRIA, Libe 2006 CA SENDOA 15:20EUBI-428

23 38 719 ZELAIA AGUDO, Nerea 2005 CA SENDOA 15:25EUBI-640

24 39 701 COB BOTELLO, Naia 2006 BERANGO AT 15:32EUBI-533

25 41 721 GARCIA EGUILUZ, Alejandra 2006 CD AMA 16:31BU-503

26 43 709 ELORRIAGA HERNANDEZ, Libe 2005 CA GETXO 16:55EUBI-489

27 44 707 MENDIA REQUEJO, Nerea 2005 CA GETXO 17:45EUBI-745

28 45 706 GUTIERREZ MARTINEZ, Maria 2006 CA GETXO 17:46EUBI-594

29 46 726 ANTXIA CORTIJO, Amets 2005 GERNIKAKO AT 17:47BI-216
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1 2 317 ALEMANY ORO, Aida 2003 L'HOSPITALET AT 10:45CT-27059

2 3 321 MENDIA ARRIETA, Iraia 2003 TXINDOKI AT 10:48SS-279

3 4 320 CASTRO PEREZ, Antia 2003 OURENSE ATLETISMO 10:49GA-768759

4 5 318 LAS HERAS RUPEREZ, Clara 2003 L'HOSPITALET AT 10:50CT-27081

5 6 301 BENKERT ELALAOUI, Mariam 2004 AD GIJÓN ATLETISMO 10:53O-8405

6 7 303 DOCAMPO GAMARRA, Ines 2003 ADAS CUPA 11:06GA-766187

7 8 312 REY VEIGA, Silvia 2004 CA TRAININGREY 11:18TO-5708

8 9 323 BARBERO VIGIL, Maria 2003 ATLETISMO ALCORCÓN 11:44M-6885

9 13 315 ARANBURU REMENTERIA, Izaro 2004 DURANGO KIROL TALDEA 12:16BI-53268

10 14 308 OCHOA DE ALDA, Ane 2003 CA GETXO 12:19BI-211

11 16 310 LASO GONZALEZ, Naia 2003 CA LAUDIO 12:20VI-5804

12 21 314 EGUIBAR PICO, Izaro 2003 DURANGO KIROL TALDEA 12:50BI-52494

13 28 311 LINARES SANCHEZ, Alba 2004 CA SENDOA 13:55EUBI-53702

14 31 309 MARTIN DEL MORAL, Nerea 2003 CA GETXO 14:08EUBI-575

15 35 316 LARRAÑAGA FERNANDEZ, Izaro 2004 GOIERRI GARAIA 15:10SS-201110

16 40 307 ROZAS RUEDA, Izaro 2004 CA GETXO 16:09EUBI-53735

17 42 322 BLANCO BOZA, Leire 2004 UD MUÑATONES 16:37BI-209

18 47 305 GARCIA ECHAVE SADABA, Haizene 2003 CA GETXO 17:48EUBI-53815
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1 611 SEVILLA AMO, Aner 2012 BIDEZABAL AT 05:2520189937

2 636 DEL REY RUBIO, Mikel 2011 SANTA MARÍA IKASTETXEA 05:3020172947

3 616 MARTIN VELEZ, Hugo 2011 CD AMA 05:42BU-457

4 604 SAENZ DE LA CUESTA ZUBIA, Julen 2011 BIDEZABAL AT 05:4820182127

5 608 LEANIZBARRUTIA ELOLA, Ibai 2012 BIDEZABAL AT 05:5320188582

6 617 MADRID OCIO, Teo 2012 CD AMA 05:56BU-836

7 637 DEL REY RUBIO, Asier 2011 SANTA MARÍA IKASTETXEA 06:0720172946

8 633 ANGULO LAS HAYAS, Iker 2011 LAURO IKASTOLA 06:0920179474

9 619 GARNIKA GARCIA, Maren 2011 GALDAKAO AT 06:101561

10 638 AGUIRREZABALAGA LETAMENDIA, Ibon 2012 ZUMAIAKO TRIATLOI 06:10359746

11 635 MAKAZAGA ETXANIZ, Amets 2012 ORIOKO HERRI IKASTOLA 06:13349587

12 632 ABIA LAUCIRICA, Telmo 2011 LAURO IKASTOLA 06:2220188134

13 620 ILAU DOBRINCU, Damian 2011 GERNIKAKO AT 06:3120167133

14 623 IRAZABAL CRUZ, Jon 2011 GERNIKAKO AT 06:3620182895

15 615 ARREGUI FRAILE, Mateo 2011 CD AMA 06:39BU-811

16 602 AKETXE OLASAGARRE , Harriet 2011 BESTE BIRA LOIU 06:421570

17 606 RODRIGUEZ CALVO, Alvar 2011 BIDEZABAL AT 06:4320181470

18 609 SANCHEZ DA SILVA, Paul 2012 BIDEZABAL AT 06:4920171697

19 607 SOLAGUREN FERNÁNDEZ, Anartz 2011 BIDEZABAL AT 07:0120171403

20 613 COLLANTES URGEL, Garai 2012 CA SANTURTZI 07:041603

21 610 BIZKARRA GARRIDO, Peio 2012 BIDEZABAL AT 07:5920194173

22 631 ARRUTI ETXEANDIA, Andoni 2012 GERNIKAKO AT 08:4120181422

23 630 ARRUTI KOBEAGA, Joseba 2012 GERNIKAKO AT 08:4820168009

24 612 OTAOLEA CABO, Ibon 2012 BIDEZABAL AT 09:4320194206
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1 1441 AGUIRREBEITIA RAMOS, Alaitz 2011 ATLETISMO BRIVIESCA 03:54BU-44

2 1470 AMILIBIA AGIRRE, Paule 2011 ZUMAIAKO TRIATLOI 03:56339572

3 1469 AMILIBIA AGIRRE, Ekia 2011 ZUMAIAKO TRIATLOI 04:00339532

4 1449 AGUIRREBEÑA GOITIA, Nora 2011 BIDEZABAL AT 04:0711111112

5 1460 CANO GONZÁLEZ, Ariane 2011 INAZIO ZUBIZARRETA ESKOLA 04:1020175747

6 1466 MAKAZAGA ETXANIZ, Nahia 2012 ORIOKO HERRI IKASTOLA 04:13349633

7 1453 VEGA PRADA, Ainhize 2012 CA SANTURTZI 04:1820193725

8 1465 LIZARAZU GARTZIA, Ani 2012 LARREA 400 AK 04:2120183888

9 1461 FERNANDEZ ROMERO, Maider 2012 LARREA 400 AK 04:3120197764

10 1455 NUÑEZ LOPEZ DE LETONA, Cayetana 2011 CD AMA 04:33BU-816

11 1467 PRIEGO PEÑA, Ninbe 2012 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 04:36349593

12 1443 ORTUOSTE AGIRRE, Haizea 2011 BIDEZABAL AT 04:3720193070

13 1468 MINER ARRUTI, Jare 2012 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 04:39349588

14 1454 CHAURRI LOPEZ, Sofia 2012 CD AMA 05:00BU-802

15 1462 MARTIN GIL, Aiala 2011 LARREA 400 AK 05:0220182384

16 1451 BUSTILLO GONZALEZ, Mara 2012 CA LAUDIO 05:0658048898

17 1445 ZABALA IZURZA, Izaro 2012 BIDEZABAL AT 05:0629537425

18 1442 GARAIZABAL HURTADO, Eider 2012 BIDEZABAL AT 05:0720169195

19 1444 EL MZAITI GUTIERREZ, Mariam 2012 BIDEZABAL AT 05:1520213355

20 1447 HERNANDEZ GONZALEZ, Aitana 2012 BIDEZABAL AT 05:1920171869

21 1446 SAÑUDO UGARTE, Maialen 2012 BIDEZABAL AT 05:2320194186

22 1450 IONESCU FERNÁNDEZ DE ARROIABE, Sarai 2012 BIDEZABAL AT 05:5220197350
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1 1268 ETXEBESTE GARIN, Urko 2007 TXINDOKI AT 08:45SS-342

2 1269 URRESTARAZU LARREA, Haitz 2007 TXINDOKI AT 08:53SS-365

3 1240 ARRUTI JIMÉNEZ, Oier 2007 CD HERNANI 08:55EUSS-454

4 916 PAYNE SEYLLER, Lander 2009 CD BASE 08:58M-5905

5 1212 FIDALGO SEBASTIAN, Iker 2007 BIDEZABAL AT 09:07BI-299

6 1249 ITURBE CABALLERO, Telmo 2007 GOIERRI GARAIA 09:11SS-411

7 1264 ESKISABEL BARANDIARAN, Jon 2008 TXINDOKI AT 09:13EUSS-602

8 1227 REY VEIGA, David 2008 CA TRAININGREY 09:14TO-510

9 1270 ETXABE ETXEBERRIA, Lander 2007 XANJU KIROL KLUBA 09:17SS-399

10 1229 RODRIGUEZ ARGOTE, Eneko 2007 CA ZAILU 09:18VI-56

11 1217 CASTAÑO BUSTAMANTE, Asier 2007 CA ARTUNDUAGA 09:18EUBI-462

12 1257 VAZQUEZ LOPEZ, Hugo 2008 SUPER AMARA BAT 09:24EUSS-571

13 1254 CABEZON ELORTEGUI, Lukas 2008 SUPER AMARA BAT 09:27EUSS-615

14 1206 CAMACHO RODRIGUEZ, Ander 2008 BARRUTIA AE 09:27VI-66

15 1256 MENDOZA GONZALEZ, Julen 2008 SUPER AMARA BAT 09:28EUSS-616

16 1259 URKIZAR ESTIBARIZ, Jon 2008 TOLOSA CF 09:29EUSS-687

17 1232 RODRÍGUEZ MORÁN, Martín 2008 CD ESTADIO 09:33O-336

18 1253 CABELLO VIÑA, Alai 2008 SUPER AMARA BAT 09:34EUSS-577

19 1255 ELORTEGI SAN JOSE, Xabier 2007 SUPER AMARA BAT 09:35EUSS-559

20 1234 BOBES ANTUÑA, Jorge 2008 CD ESTADIO 09:37O-459

21 917 LOSA TORRES, Mario 2009 CD ESTADIO 09:38O-334

22 1258 CIVICO URRETABIZKAIA, Ekhi 2008 TOLOSA CF 09:39SS-449

23 919 BALLESTEROS LAGO, Pablo 2007 CD ESTADIO 09:42O-665

24 1263 CABANILLAS MILETA, Liam 2008 TXINDOKI AT 09:42EUSS-494

25 932 AROSTEGUI GOROSTIDI, Eñaut 2009 LAZKORAIN IKASTOLA 09:45322853

26 1211 JUAREZ MARTIN, Iban 2007 BIDEZABAL AT 09:46EUBI-502

27 1235 BUENO FARTO, Gonzalo 2008 CD ESTADIO 09:49O-482

28 938 OLAZIREGI LEGORBURU, Julen 2009 XANJU KIROL KLUBA 09:49342171

29 1244 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Mikel 2007 GERNIKAKO AT 09:52EUBI-544

30 1261 IRAETA JAUREGUI, Markel 2007 TOLOSA CF 09:55SS-356
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31 1208 ATUCHA MORENO, Asier 2008 BIDEZABAL AT 09:56EUBI-707

32 924 LUENGO ALDAMIZETXEBARRIA, Peru 2010 GERNIKAKO AT 09:5820156507

33 1236 SÁNCHEZ GARCÍA, Noé 2008 CD ESTADIO 09:59O-390

34 1247 ENBEITA BASTERRA, Peru 2007 GERNIKAKO AT 09:59EUBI-537

35 901 ROMERO RAMOS, Andrés 2009 AD SPRINT 10:00M-2270

36 1239 OCON ARREITUNANDIA, Lur 2008 CD HERNANI 10:04EUSS-683

37 937 ZALDUA IRASTORZA, Unai 2009 XANJU KIROL KLUBA 10:06342167

38 936 PORTA VICENTE, Jon 2009 XANJU KIROL KLUBA 10:07342169

39 920 PALACIO FERNÁNDEZ, Nicolás 2010 EL GAITERO ATLETISMO 10:15O-466

40 1250 GARCIA MUÑOZ, Eneko 2007 GOIERRI GARAIA 10:17EUSS-624

41 1245 ARANGUENA PERAL, Aurken 2007 GERNIKAKO AT 10:20EUBI-543

42 908 ARRANZ FERNÁNDEZ, Urtzi 2009 CA LAUDIO 10:2179128176

43 918 RICCIO FERNÁNDEZ, Bruno 2009 CD ESTADIO 10:22O-335

44 1202 ALONSO CASTILLA, Gorka 2008 BARRUTIA AE 10:24EUVI-205

45 902 ALGUACIL CAPUCHINO, Fabio 2010 AT TOLEDO UNICAJA 10:24TO-642

46 1221 URKIXO GONZALEZ, Eneko 2008 CA LAUDIO 10:25EUVI-225

47 1233 GUTIÉRREZ PALACIO, Francisco 2008 CD ESTADIO 10:25O-337

48 911 VEGA PRADA, Enaitz 2009 CA SANTURTZI 10:2920194937

49 1262 BEASKOETXEA ETXEBERRIA, Xabat 2008 TXINDOKI AT 10:29EUSS-582

50 1213 TEJADO SANTAMARIA, Daniel 2007 CA ARTUNDUAGA 10:29EUBI-500

51 1214 PEREZ RUIZ, Andoni 2007 CA ARTUNDUAGA 10:30EUBI-510

52 1222 SANZ MORENO, Imanol 2007 CA ORTUELLA 10:31EUBI-379

53 1205 MINGUEZ ARBAIZAR, Asier 2008 BARRUTIA AE 10:33VI-63

54 1203 BARANDIARAN AREVALO, Martin 2008 BARRUTIA AE 10:34EUVI-204

55 1231 TERRADOS GARCIA, Alvaro 2008 CD AMA 10:36BU-4418

56 1260 ARISTI IMAZ, Aitor 2007 TOLOSA CF 10:38SS-344

57 1248 APRAIZ TORRES, Joan 2007 GERNIKAKO AT 10:39EUBI-551

58 912 DE LA SERNA DIAZ DE CORCUERA, Adrian 2010 CA ZAILU 10:4058005860

59 1225 SAGARNA MADAGAN, Daniel 2008 CA SENDOA 10:41EUBI-726

60 925 GARATE BLANCA, Jon 2010 GERNIKAKO AT 10:4220184090
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61 1207 BLANCO MARINA, Unax 2007 BERANGO AT 10:43EUBI-589

62 1211 JUAREZ MARTIN, Iban 2007 BIDEZABAL AT 10:45EUBI-502

63 1230 CORCUERA ACEITUNO, Miguel 2008 CD AMA 10:47BU-4413

64 1216 PLAZAOLA PEREIRA, Nuredin 2007 CA ARTUNDUAGA 10:48EUBI-455

65 933 VILLEGAS MARTIJA, Ander 2009 REAL SOCIEDAD 10:51324031

66 931 GARCÍA SÁNCHEZ, Mateo 2008 LARREA 400 AK 10:5220156256

67 909 FRUTOS SAEZ, Oier 2010 CA LAUDIO 10:53476011

68 910 AZUMENDI BALADO, Manez 2010 CA LAUDIO 10:5558009499

69 1215 PEREZ RUIZ, Mikel 2007 CA ARTUNDUAGA 11:00EUBI-509

70 1266 MIRANDA PLASENCIA, Xabat 2007 TXINDOKI AT 11:03EUSS-554

71 934 FERNANDEZ ELIZEGI, Alex 2009 REAL SOCIEDAD 11:08323359

72 1242 ILAU DOBRINCU, Beñat 2008 GERNIKAKO AT 11:18EUBI-748

73 1243 OROSA DIAZ, Xabier 2008 GERNIKAKO AT 11:22EUBI-747

74 1209 AZKUNE BASABE, Estepan 2008 BIDEZABAL AT 11:32EUBI-569

75 929 MEZO JUEZ, Danel 2010 LARREA 400 AK 11:4420168587

76 1246 LECIAGA MURGA, Aratz 2007 GERNIKAKO AT 11:56EUBI-542

77 1241 BUCHANAN LARRAURI, Alec 2007 GERNIKAKO AT 11:57EUBI-541

78 915 GONZALEZ GARCIA, Hugo 2010 CD AMA 12:01BU-48

79 922 MANTZIZIDOR SALAZAR, Amets 2009 GERNIKAKO AT 12:2620159343

80 923 APRAIZ TORRES, Andoni 2009 GERNIKAKO AT 12:3920159433

81 913 SETIEN FERNANDEZ, Hugo 2009 CD AMA 12:57BU-810

82 1226 SAGARNA MADAGAN, Pablo 2008 CA SENDOA 13:15EUBI-725

83 905 CAMPO ATELA, Liher 2010 BIDEZABAL AT 13:1720166846

84 935 OSUNA BALADO, Iker 2010 UD MUÑATONES 13:382533

85 1224 MENDOZA DE GONZALEZ, Javier 2008 CA SENDOA 14:59EUBI-724
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2009-2010

1 4 916 PAYNE SEYLLER, Lander 2009 CD BASE 08:58M-5905

2 21 917 LOSA TORRES, Mario 2009 CD ESTADIO 09:38O-334

3 25 932 AROSTEGUI GOROSTIDI, Eñaut 2009 LAZKORAIN IKASTOLA 09:45322853

4 28 938 OLAZIREGI LEGORBURU, Julen 2009 XANJU KIROL KLUBA 09:49342171

5 32 924 LUENGO ALDAMIZETXEBARRIA, Peru 2010 GERNIKAKO AT 09:5820156507

6 35 901 ROMERO RAMOS, Andrés 2009 AD SPRINT 10:00M-2270

7 37 937 ZALDUA IRASTORZA, Unai 2009 XANJU KIROL KLUBA 10:06342167

8 38 936 PORTA VICENTE, Jon 2009 XANJU KIROL KLUBA 10:07342169

9 39 920 PALACIO FERNÁNDEZ, Nicolás 2010 EL GAITERO ATLETISMO 10:15O-466

10 42 908 ARRANZ FERNÁNDEZ, Urtzi 2009 CA LAUDIO 10:2179128176

11 43 918 RICCIO FERNÁNDEZ, Bruno 2009 CD ESTADIO 10:22O-335

12 45 902 ALGUACIL CAPUCHINO, Fabio 2010 AT TOLEDO UNICAJA 10:24TO-642

13 48 911 VEGA PRADA, Enaitz 2009 CA SANTURTZI 10:2920194937

14 58 912 DE LA SERNA DIAZ DE CORCUERA, Adrian 2010 CA ZAILU 10:4058005860

15 60 925 GARATE BLANCA, Jon 2010 GERNIKAKO AT 10:4220184090

16 65 933 VILLEGAS MARTIJA, Ander 2009 REAL SOCIEDAD 10:51324031

17 66 931 GARCÍA SÁNCHEZ, Mateo 2008 LARREA 400 AK 10:5220156256

18 67 909 FRUTOS SAEZ, Oier 2010 CA LAUDIO 10:53476011

19 68 910 AZUMENDI BALADO, Manez 2010 CA LAUDIO 10:5558009499

20 71 934 FERNANDEZ ELIZEGI, Alex 2009 REAL SOCIEDAD 11:08323359

21 75 929 MEZO JUEZ, Danel 2010 LARREA 400 AK 11:4420168587

22 78 915 GONZALEZ GARCIA, Hugo 2010 CD AMA 12:01BU-48

23 79 922 MANTZIZIDOR SALAZAR, Amets 2009 GERNIKAKO AT 12:2620159343

24 80 923 APRAIZ TORRES, Andoni 2009 GERNIKAKO AT 12:3920159433

25 81 913 SETIEN FERNANDEZ, Hugo 2009 CD AMA 12:57BU-810

26 83 905 CAMPO ATELA, Liher 2010 BIDEZABAL AT 13:1720166846

27 84 935 OSUNA BALADO, Iker 2010 UD MUÑATONES 13:382533
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1 1 1268 ETXEBESTE GARIN, Urko 2007 TXINDOKI AT 08:45SS-342

2 2 1269 URRESTARAZU LARREA, Haitz 2007 TXINDOKI AT 08:53SS-365

3 3 1240 ARRUTI JIMÉNEZ, Oier 2007 CD HERNANI 08:55EUSS-454

4 5 1212 FIDALGO SEBASTIAN, Iker 2007 BIDEZABAL AT 09:07BI-299

5 6 1249 ITURBE CABALLERO, Telmo 2007 GOIERRI GARAIA 09:11SS-411

6 7 1264 ESKISABEL BARANDIARAN, Jon 2008 TXINDOKI AT 09:13EUSS-602

7 8 1227 REY VEIGA, David 2008 CA TRAININGREY 09:14TO-510

8 9 1270 ETXABE ETXEBERRIA, Lander 2007 XANJU KIROL KLUBA 09:17SS-399

9 10 1229 RODRIGUEZ ARGOTE, Eneko 2007 CA ZAILU 09:18VI-56

10 11 1217 CASTAÑO BUSTAMANTE, Asier 2007 CA ARTUNDUAGA 09:18EUBI-462

11 12 1257 VAZQUEZ LOPEZ, Hugo 2008 SUPER AMARA BAT 09:24EUSS-571

12 13 1254 CABEZON ELORTEGUI, Lukas 2008 SUPER AMARA BAT 09:27EUSS-615

13 14 1206 CAMACHO RODRIGUEZ, Ander 2008 BARRUTIA AE 09:27VI-66

14 15 1256 MENDOZA GONZALEZ, Julen 2008 SUPER AMARA BAT 09:28EUSS-616

15 16 1259 URKIZAR ESTIBARIZ, Jon 2008 TOLOSA CF 09:29EUSS-687

16 17 1232 RODRÍGUEZ MORÁN, Martín 2008 CD ESTADIO 09:33O-336

17 18 1253 CABELLO VIÑA, Alai 2008 SUPER AMARA BAT 09:34EUSS-577

18 19 1255 ELORTEGI SAN JOSE, Xabier 2007 SUPER AMARA BAT 09:35EUSS-559

19 20 1234 BOBES ANTUÑA, Jorge 2008 CD ESTADIO 09:37O-459

20 22 1258 CIVICO URRETABIZKAIA, Ekhi 2008 TOLOSA CF 09:39SS-449

21 23 919 BALLESTEROS LAGO, Pablo 2007 CD ESTADIO 09:42O-665

22 24 1263 CABANILLAS MILETA, Liam 2008 TXINDOKI AT 09:42EUSS-494

23 26 1211 JUAREZ MARTIN, Iban 2007 BIDEZABAL AT 09:46EUBI-502

24 27 1235 BUENO FARTO, Gonzalo 2008 CD ESTADIO 09:49O-482

25 29 1244 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Mikel 2007 GERNIKAKO AT 09:52EUBI-544

26 30 1261 IRAETA JAUREGUI, Markel 2007 TOLOSA CF 09:55SS-356

27 31 1208 ATUCHA MORENO, Asier 2008 BIDEZABAL AT 09:56EUBI-707

28 33 1236 SÁNCHEZ GARCÍA, Noé 2008 CD ESTADIO 09:59O-390

29 34 1247 ENBEITA BASTERRA, Peru 2007 GERNIKAKO AT 09:59EUBI-537

30 36 1239 OCON ARREITUNANDIA, Lur 2008 CD HERNANI 10:04EUSS-683
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31 40 1250 GARCIA MUÑOZ, Eneko 2007 GOIERRI GARAIA 10:17EUSS-624

32 41 1245 ARANGUENA PERAL, Aurken 2007 GERNIKAKO AT 10:20EUBI-543

33 44 1202 ALONSO CASTILLA, Gorka 2008 BARRUTIA AE 10:24EUVI-205

34 46 1221 URKIXO GONZALEZ, Eneko 2008 CA LAUDIO 10:25EUVI-225

35 47 1233 GUTIÉRREZ PALACIO, Francisco 2008 CD ESTADIO 10:25O-337

36 49 1262 BEASKOETXEA ETXEBERRIA, Xabat 2008 TXINDOKI AT 10:29EUSS-582

37 50 1213 TEJADO SANTAMARIA, Daniel 2007 CA ARTUNDUAGA 10:29EUBI-500

38 51 1214 PEREZ RUIZ, Andoni 2007 CA ARTUNDUAGA 10:30EUBI-510

39 52 1222 SANZ MORENO, Imanol 2007 CA ORTUELLA 10:31EUBI-379

40 53 1205 MINGUEZ ARBAIZAR, Asier 2008 BARRUTIA AE 10:33VI-63

41 54 1203 BARANDIARAN AREVALO, Martin 2008 BARRUTIA AE 10:34EUVI-204

42 55 1231 TERRADOS GARCIA, Alvaro 2008 CD AMA 10:36BU-4418

43 56 1260 ARISTI IMAZ, Aitor 2007 TOLOSA CF 10:38SS-344

44 57 1248 APRAIZ TORRES, Joan 2007 GERNIKAKO AT 10:39EUBI-551

45 59 1225 SAGARNA MADAGAN, Daniel 2008 CA SENDOA 10:41EUBI-726

46 61 1207 BLANCO MARINA, Unax 2007 BERANGO AT 10:43EUBI-589

47 62 1211 JUAREZ MARTIN, Iban 2007 BIDEZABAL AT 10:45EUBI-502

48 63 1230 CORCUERA ACEITUNO, Miguel 2008 CD AMA 10:47BU-4413

49 64 1216 PLAZAOLA PEREIRA, Nuredin 2007 CA ARTUNDUAGA 10:48EUBI-455

50 69 1215 PEREZ RUIZ, Mikel 2007 CA ARTUNDUAGA 11:00EUBI-509

51 70 1266 MIRANDA PLASENCIA, Xabat 2007 TXINDOKI AT 11:03EUSS-554

52 72 1242 ILAU DOBRINCU, Beñat 2008 GERNIKAKO AT 11:18EUBI-748

53 73 1243 OROSA DIAZ, Xabier 2008 GERNIKAKO AT 11:22EUBI-747

54 74 1209 AZKUNE BASABE, Estepan 2008 BIDEZABAL AT 11:32EUBI-569

55 76 1246 LECIAGA MURGA, Aratz 2007 GERNIKAKO AT 11:56EUBI-542

56 77 1241 BUCHANAN LARRAURI, Alec 2007 GERNIKAKO AT 11:57EUBI-541

57 82 1226 SAGARNA MADAGAN, Pablo 2008 CA SENDOA 13:15EUBI-725

58 85 1224 MENDOZA DE GONZALEZ, Javier 2008 CA SENDOA 14:59EUBI-724
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1 1100 IPARRAGIRRE AIESTARAN, Ane 2008 TXINDOKI AT 05:28EUSS-579

2 1013 AJA ALDALUR, Axpe 2007 BIDEZABAL AT 05:32BI-190

3 1094 ARROSPIDE MALKORRA, Idoia 2007 TOLOSA CF 05:33SS-347

4 1065 ORDIZ LÓPEZ, Alba 2007 CD ESTADIO 05:34O-264

5 1074 CASTRO MARTIN, Uxue 2007 GALDAKAO AT 05:37BI-205

6 1010 SANCHEZ SANTOS, Ixone 2008 BIDEZABAL AT 05:38BI-297

7 1069 PALACIO FERNANDEZ, Daniela 2007 EL GAITERO ATLETISMO 05:39O-233

8 1088 SANZ ARAMBURU, Izaskun 2007 SUPER AMARA BAT 05:39SS-338

9 1066 SIERRA ÁLVAREZ, Daniela 2007 CD ESTADIO 05:44O-312

10 1041 RIVAS GARCIA-ESCUDERO, June 2007 CA LAUDIO 05:45EUVI-160

11 1067 FERNÁNDEZ ALONSO, Jimena 2007 CD ESTADIO 05:49O-332

12 1098 BARANDIARAN SORALUZE, Ane 2008 TXINDOKI AT 05:51EUSS-585

13 1033 LUYANDO GARCIA, Naia 2008 CA LAUDIO 05:52EUVI-242

14 866 ROCHA BAUTISTA, Paula 2009 SOCIEDADE ATLETICA DO TREG 05:54GA-578

15 1009 PUJANA CUELLAR, Arene 2008 BIDEZABAL AT 05:55EUBI-705

16 1011 SEVILLA AMO, Noa 2008 BIDEZABAL AT 05:58BI-300

17 1076 FERNANDEZ SERRANO, Irati 2008 GERNIKAKO AT 05:58EUBI-685

18 1079 PAMPIN RODRIGUEZ, Ninbe 2007 GERNIKAKO AT 05:59EUBI-553

19 810 BARRONDO BASTIDA, Udane 2009 BIHOTZ ARATZ 06:0079324564

20 1064 SUÁREZ FERNÁNDEZ, Cristina 2007 CD ESTADIO 06:00O-287

21 807 MONTERO GONZALEZ, Emma 2009 BIDEZABAL AT 06:1120170274

22 1042 TALLEDO VILLATE, Arrate 2007 CA LAUDIO 06:02EUVI-88

23 1086 BERAZA LASAGABASTER, Mariela 2008 SUPER AMARA BAT 06:03SS-459

24 1091 CASADO ARIN, Elene 2007 SUPER AMARA BAT 06:03SS-337

25 1062 CALLEJA  ECHANIZ, Nora 2007 CD AMA 06:06BU-4411

26 1004 SANCHO PEÑAS, Noa 2008 BARRUTIA AE 06:07VI-78

27 1090 ERRO UGALDE, Irati 2007 SUPER AMARA BAT 06:08SS-341

28 1077 IBARRA GOMEZ, Enara 2008 GERNIKAKO AT 06:08EUBI-751

29 1089 BAUZÁ DE LA LINDE, Maria 2007 SUPER AMARA BAT 06:09SS-340

30 1006 PEREZ-AGOTE CORDON, Sofia 2007 BERANGO AT 06:10EUBI-454
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31 1007 HERNANDEZ GONZALEZ, Paule 2008 BIDEZABAL AT 06:10BI-298

32 1075 ABERASTURI MALAXECHEVARRIA, Haizea 2008 GERNIKAKO AT 06:11EUBI-749

33 1092 BERAZA LOINAZ, Eider 2008 TOLOSA CF 06:12EUSS-674

34 1072 GONZALEZ ALONSO, Laura 2008 EZKERALDEA KT 06:13BI-289

35 1018 RODRIGUEZ DONSION, Paula 2008 CA BARAKALDO 06:14EUBI-721

36 1071 GONZALEZ ALONSO, Claudia 2008 EZKERALDEA KT 06:15BI-290

37 1003 LLAVADOR DOMINGUEZ, Marta 2008 BARRUTIA AE 06:15EUVI-199

38 1027 ALONSO LÓPEZ DE ARROYABE, Uxue 2007 CA GETXO 06:17EUBI-451

39 1057 GONZALO SANCHEZ, Alaitz 2007 CA ZAILU 06:17VI-157

40 1012 UGARTE GOROSPE, Jone 2007 BIDEZABAL AT 06:18BI-189

41 839 GARCIA CANTERO, Naia 2009 GERNIKAKO AT 06:1820135702

42 1020 VENTOSELA CALVO, Iraia 2007 CA BARAKALDO 06:19BI-282

43 1002 DE LA LLERA GARCIA, Paula 2008 BARRUTIA AE 06:20EUVI-210

44 1005 ELOLA CAÑASVERA, Aintzane 2007 BERANGO AT 06:20EUBI-591

45 825 URRUTIABEASCOA SAEZ, Maider 2010 CD AMA 06:20BU-453

46 1059 MARTINEZ PARA, Laila 2008 CD AMA 06:21BU-4417

47 1073 LOPEZ MORAL, Naroa 2007 EZKERALDEA KT 06:22BI-291

48 819 IRAÑETA DE FELIPE, Maialen 2010 CA ZAILU 06:2358006569

49 1015 ACOSTA FERNANDEZ, Maider 2008 CA BARAKALDO 06:24EUBI-720

50 832 DÍEZ MORÁN, Claudia 2009 CD ESTADIO 06:24O-662

51 827 GALLARDO GONZALEZ, Ines 2010 CD AMA 06:26BU-801

52 831 ORTÍZ SAAVEDRA, Alejandra 2009 CD ESTADIO 06:27O-594

53 851 ASSEHLI RACHIDI, Imane 2010 LARREA 400 AK 06:2820182365

54 1093 ESNAOLA MUÑAGORRI, Naroa 2008 TOLOSA CF 06:30EUSS-656

55 1031 FERNANDEZ GARMILLA, Aia 2007 CA LAUDIO 06:31EUVI-212

56 1054 POZO VALDAVIDA, June 2007 CA SENDOA 06:31EUBI-601

57 858 GARMENDIA HITA, Maren 2008 LARREA 400 AK 06:3320141656

58 1083 GERRIKABEITIA URIGUEN, Haizea 2007 GERNIKAKO AT 06:34EUBI-535

59 820 CANTERO OJEDA, Leyre 2009 CD AMA 06:35BU-800

60 860 CARRASCO BOLAÑOS, Jaione 2008 LARREA 400 AK 06:3620145962
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61 1095 ALBISU SARASOLA, Ainhoa 2008 TXINDOKI AT 06:36EUSS-589

62 856 VASCO SOBRADO, Eider 2008 LARREA 400 AK 06:3820176467

63 1106 MARTINEZ URBANETA, Olatz 2007 UD MUÑATONES 06:40EUBI-665

64 1034 RENTERIA PASCUAL, Jone 2008 CA LAUDIO 06:42EUVI-240

65 1049 ARREGUI BASTERRA, Paule 2008 CA SENDOA 06:44EUBI-730

66 867 MORALES FERNÁNDEZ, Vera 2009 UD MUÑATONES 06:4520197734

67 812 DELGADO GUTIERREZ, Ángela 2010 CA BARAKALDO 06:4720170797

68 1078 OLABARRIETA ETXEBARRIA, Olaia 2008 GERNIKAKO AT 06:48EUBI-684

69 857 BARQUERO SÁNCHEZ, Cintia 2008 LARREA 400 AK 06:4920183197

70 1084 BEASKOETXEA ARTETXE, June 2007 GERNIKAKO AT 06:50EUBI-552

71 861 CARRASCO BOLAÑOS, Nuria 2008 LARREA 400 AK 06:5120145961

72 1029 CASTILLA PICAZA, Irene 2007 CA LAUDIO 06:52EUBI-741

73 805 FRANCISCO GUEDE, Sara 2010 BIDEZABAL AT 06:5320157204

74 1081 URRUTIA SUAREZ, Ana 2008 GERNIKAKO AT 06:54EUBI-743

75 852 TEJADA FERNANDEZ DE MARCO, Marta 2010 LARREA 400 AK 06:5520178123

76 830 GUTIERREZ PALACIO, Elena 2010 CD ESTADIO 06:56O-607

77 1016 CAYON CORREA, Iraide 2008 CA BARAKALDO 06:56EUBI-723

78 823 URRUTIABEASCOA BARRIO, Naiara 2009 CD AMA 06:57BU-815

79 1070 COLLANTES URGEL, Alazne 2008 EZKERALDEA KT 06:58BI-301

80 815 EL KAHLI IBARRETXE, Sara 2009 CA LAUDIO 07:0053981224

81 868 URTUSAGASTI IBAÑEZ, Maider 2010 UD MUÑATONES 07:0120167330

82 1037 URKIJO MATEOS, June 2007 CA LAUDIO 07:01EUVI-178

83 824 MADRID OCIO, Lucia 2010 CD AMA 07:03BU-835

84 801 MUGARTEGUI GUTIERREZ, Aiala 2010 BERANGO AT 07:0420146186

85 822 TOBALINA ORTIZ, Sara 2009 CD AMA 07:06BU-809

86 828 VARGAS BUENO, Leyre 2010 CD AMA 07:06BU-870

87 1045 GOSTIN BELZA, Ixone 2007 CA LAUDIO 07:07EUVI-183

88 1044 DIEGUEZ ALVAREZ, Nora 2007 CA LAUDIO 07:08EUVI-99

89 1017 DIAZ DE MIER, Claudia 2008 CA BARAKALDO 07:09EUBI-706

90 1021 EZPELETA LARRAZABAL, June 2007 CA GETXO 07:10EUBI-746
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91 1097 ARTZA OIARBIDE, Malen 2008 TXINDOKI AT 07:11EUSS-586

92 1028 CASTELLANO ORTUETA, Maialen 2008 CA LAUDIO 07:12EUVI-235

93 814 MENDIGUREN ITURRIOZ, Lexuri 2010 CA LAUDIO 07:1358041670

94 1001 BENGOA ANUNCIBAY, Ayala 2008 BARRUTIA AE 07:14VI-64

95 1060 OSINAGA FONTECHA, Marina 2007 CD AMA 07:15BU-797

96 863 SOTO GARCÍA-NIETO, Naroa 2008 LARREA 400 AK 07:1620178956

97 1022 INIESTA ETXEBERRIA, Joane 2007 CA GETXO 07:17EUBI-624

98 862 LÓPEZ GUTIÉRREZ, Eider 2008 LARREA 400 AK 07:1820145964

99 818 LUJA URQUIJO, Elene 2010 CA LAUDIO 07:1920143343

100 1046 AZUMENDI BALADO, Aizpea 2007 CA LAUDIO 07:20EUVI-179

101 849 ROMANO CALVO, Lexuri 2009 LARREA 400 AK 07:2220157833

102 854 KOBEAGA GONZALEZ, Leizuri 2010 LARREA 400 AK 07:2320178891

103 847 OLEAGORDIA ARRABAL, Arai 2010 LARREA 400 AK 07:2520198981

104 844 IZA ARAMBURU, Iradi 2009 LARREA 400 AK 07:3674318895

105 1008 OLMO GONZALEZ, Naroa 2007 BIDEZABAL AT 07:37EUBI-501

106 1107 MAURIZ CITORES, Mikele 2007 UD MUÑATONES 07:38EUBI-69

107 1055 QUIJANO REYES, Maria 2008 CA SENDOA 07:41EUBI-727

108 1023 MOLEDO IZQUIERDO, Enara 2007 CA GETXO 07:43EUBI-621

109 1025 YANEZ MALDONADO, Ani Paola 2007 CA GETXO 07:46EUBI-617

110 1024 URBIZU JIMENEZ, Jugatx 2007 CA GETXO 07:49EUBI-627

111 1038 ORIBE BALADO, Udane 2007 CA LAUDIO 07:50EUVI-177

112 1080 URIA BILBAO, Inge 2008 GERNIKAKO AT 07:51EUBI-750

113 806 URIBELARREA GARCIA, June 2010 BIDEZABAL AT 07:5220194194

114 804 CARROZA VALVERDE, Nahikari 2010 BIDEZABAL AT 08:0020196094

115 850 MARQUEZ DELGADO, Ainara 2009 LARREA 400 AK 08:1320167430

116 1030 ESCOBAR OTAOLA, Maider 2008 CA LAUDIO 08:21EUVI-250

117 1103 FERNANDEZ SOBRINO, Leyre 2007 UD MUÑATONES 08:34EUBI-660

118 817 MARQUINA SOUTO, Haizea 2010 CA LAUDIO 08:5179245506

119 1035 UGARTE AMONDO, Inuntze 2007 CA LAUDIO 08:55EUVI-241

120 1026 ZELAIA VIUDEZ, Agara 2007 CA GETXO 09:03EUBI-613
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121 846 MENA EGUILUZ, Naroa 2010 LARREA 400 AK 09:1720174887

122 802 CALLES HAWARI, Nura 2010 BIDEZABAL AT 09:1920194177

123 1032 GARCIA CARRASCO, Sara 2008 CA LAUDIO 09:21EUVI-249

124 834 OAR-ARTETA ZUAZUA, Paule 2009 GERNIKAKO AT 09:2320197319

5 / 5



68 CROSS ZORNOTZA INTERNACIONAL
2022 / 10 / 23

www.cdzornotza.eus

Sub14
neskak / femenina / women
2009 - 2010
1.550 m



68 CROSS ZORNOTZA INTERNACIONAL
2022 / 10 / 23

www.cdzornotza.eus

m
Lizentzia
Licencia
License

Pos.
Pt.
Pos.

Dortsala
Dorsal
Bib

Atleta
Atleta
Athlete

Urtea
Año
Year

Kluba
Club
Year

Denbora
Tiempo
Mark

Sub14 neskak / femenina / women
1.550

Ord.

2009-2010

1 14 866 ROCHA BAUTISTA, Paula 2009 SOCIEDADE ATLETICA DO TREG 05:54GA-578

2 19 810 BARRONDO BASTIDA, Udane 2009 BIHOTZ ARATZ 06:0079324564

3 21 807 MONTERO GONZALEZ, Emma 2009 BIDEZABAL AT 06:1120170274

4 41 839 GARCIA CANTERO, Naia 2009 GERNIKAKO AT 06:1820135702

5 45 825 URRUTIABEASCOA SAEZ, Maider 2010 CD AMA 06:20BU-453

6 48 819 IRAÑETA DE FELIPE, Maialen 2010 CA ZAILU 06:2358006569

7 50 832 DÍEZ MORÁN, Claudia 2009 CD ESTADIO 06:24O-662

8 51 827 GALLARDO GONZALEZ, Ines 2010 CD AMA 06:26BU-801

9 52 831 ORTÍZ SAAVEDRA, Alejandra 2009 CD ESTADIO 06:27O-594

10 53 851 ASSEHLI RACHIDI, Imane 2010 LARREA 400 AK 06:2820182365

11 57 858 GARMENDIA HITA, Maren 2008 LARREA 400 AK 06:3320141656

12 59 820 CANTERO OJEDA, Leyre 2009 CD AMA 06:35BU-800

13 60 860 CARRASCO BOLAÑOS, Jaione 2008 LARREA 400 AK 06:3620145962

14 62 856 VASCO SOBRADO, Eider 2008 LARREA 400 AK 06:3820176467

15 66 867 MORALES FERNÁNDEZ, Vera 2009 UD MUÑATONES 06:4520197734

16 67 812 DELGADO GUTIERREZ, Ángela 2010 CA BARAKALDO 06:4720170797

17 69 857 BARQUERO SÁNCHEZ, Cintia 2008 LARREA 400 AK 06:4920183197

18 71 861 CARRASCO BOLAÑOS, Nuria 2008 LARREA 400 AK 06:5120145961

19 73 805 FRANCISCO GUEDE, Sara 2010 BIDEZABAL AT 06:5320157204

20 75 852 TEJADA FERNANDEZ DE MARCO, Marta 2010 LARREA 400 AK 06:5520178123

21 76 830 GUTIERREZ PALACIO, Elena 2010 CD ESTADIO 06:56O-607

22 78 823 URRUTIABEASCOA BARRIO, Naiara 2009 CD AMA 06:57BU-815

23 80 815 EL KAHLI IBARRETXE, Sara 2009 CA LAUDIO 07:0053981224

24 81 868 URTUSAGASTI IBAÑEZ, Maider 2010 UD MUÑATONES 07:0120167330

25 83 824 MADRID OCIO, Lucia 2010 CD AMA 07:03BU-835

26 84 801 MUGARTEGUI GUTIERREZ, Aiala 2010 BERANGO AT 07:0420146186

27 85 822 TOBALINA ORTIZ, Sara 2009 CD AMA 07:06BU-809

28 86 828 VARGAS BUENO, Leyre 2010 CD AMA 07:06BU-870

29 93 814 MENDIGUREN ITURRIOZ, Lexuri 2010 CA LAUDIO 07:1358041670

30 96 863 SOTO GARCÍA-NIETO, Naroa 2008 LARREA 400 AK 07:1620178956
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31 98 862 LÓPEZ GUTIÉRREZ, Eider 2008 LARREA 400 AK 07:1820145964

32 99 818 LUJA URQUIJO, Elene 2010 CA LAUDIO 07:1920143343

33 101 849 ROMANO CALVO, Lexuri 2009 LARREA 400 AK 07:2220157833

34 102 854 KOBEAGA GONZALEZ, Leizuri 2010 LARREA 400 AK 07:2320178891

35 103 847 OLEAGORDIA ARRABAL, Arai 2010 LARREA 400 AK 07:2520198981

36 104 844 IZA ARAMBURU, Iradi 2009 LARREA 400 AK 07:3674318895

37 113 806 URIBELARREA GARCIA, June 2010 BIDEZABAL AT 07:5220194194

38 114 804 CARROZA VALVERDE, Nahikari 2010 BIDEZABAL AT 08:0020196094

39 115 850 MARQUEZ DELGADO, Ainara 2009 LARREA 400 AK 08:1320167430

40 118 817 MARQUINA SOUTO, Haizea 2010 CA LAUDIO 08:5179245506

41 121 846 MENA EGUILUZ, Naroa 2010 LARREA 400 AK 09:1720174887

42 122 802 CALLES HAWARI, Nura 2010 BIDEZABAL AT 09:1920194177

43 124 834 OAR-ARTETA ZUAZUA, Paule 2009 GERNIKAKO AT 09:2320197319
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1 1 1100 IPARRAGIRRE AIESTARAN, Ane 2008 TXINDOKI AT 05:28EUSS-579

2 2 1013 AJA ALDALUR, Axpe 2007 BIDEZABAL AT 05:32BI-190

3 3 1094 ARROSPIDE MALKORRA, Idoia 2007 TOLOSA CF 05:33SS-347

4 4 1065 ORDIZ LÓPEZ, Alba 2007 CD ESTADIO 05:34O-264

5 5 1074 CASTRO MARTIN, Uxue 2007 GALDAKAO AT 05:37BI-205

6 6 1010 SANCHEZ SANTOS, Ixone 2008 BIDEZABAL AT 05:38BI-297

7 7 1069 PALACIO FERNANDEZ, Daniela 2007 EL GAITERO ATLETISMO 05:39O-233

8 8 1088 SANZ ARAMBURU, Izaskun 2007 SUPER AMARA BAT 05:39SS-338

9 9 1066 SIERRA ÁLVAREZ, Daniela 2007 CD ESTADIO 05:44O-312

10 10 1041 RIVAS GARCIA-ESCUDERO, June 2007 CA LAUDIO 05:45EUVI-160

11 11 1067 FERNÁNDEZ ALONSO, Jimena 2007 CD ESTADIO 05:49O-332

12 12 1098 BARANDIARAN SORALUZE, Ane 2008 TXINDOKI AT 05:51EUSS-585

13 13 1033 LUYANDO GARCIA, Naia 2008 CA LAUDIO 05:52EUVI-242

14 15 1009 PUJANA CUELLAR, Arene 2008 BIDEZABAL AT 05:55EUBI-705

15 16 1011 SEVILLA AMO, Noa 2008 BIDEZABAL AT 05:58BI-300

16 17 1076 FERNANDEZ SERRANO, Irati 2008 GERNIKAKO AT 05:58EUBI-685

17 18 1079 PAMPIN RODRIGUEZ, Ninbe 2007 GERNIKAKO AT 05:59EUBI-553

18 20 1064 SUÁREZ FERNÁNDEZ, Cristina 2007 CD ESTADIO 06:00O-287

19 22 1042 TALLEDO VILLATE, Arrate 2007 CA LAUDIO 06:02EUVI-88

20 23 1086 BERAZA LASAGABASTER, Mariela 2008 SUPER AMARA BAT 06:03SS-459

21 24 1091 CASADO ARIN, Elene 2007 SUPER AMARA BAT 06:03SS-337

22 25 1062 CALLEJA  ECHANIZ, Nora 2007 CD AMA 06:06BU-4411

23 26 1004 SANCHO PEÑAS, Noa 2008 BARRUTIA AE 06:07VI-78

24 27 1090 ERRO UGALDE, Irati 2007 SUPER AMARA BAT 06:08SS-341

25 28 1077 IBARRA GOMEZ, Enara 2008 GERNIKAKO AT 06:08EUBI-751

26 29 1089 BAUZÁ DE LA LINDE, Maria 2007 SUPER AMARA BAT 06:09SS-340

27 30 1006 PEREZ-AGOTE CORDON, Sofia 2007 BERANGO AT 06:10EUBI-454

28 31 1007 HERNANDEZ GONZALEZ, Paule 2008 BIDEZABAL AT 06:10BI-298

29 32 1075 ABERASTURI MALAXECHEVARRIA, Haizea 2008 GERNIKAKO AT 06:11EUBI-749

30 33 1092 BERAZA LOINAZ, Eider 2008 TOLOSA CF 06:12EUSS-674
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31 34 1072 GONZALEZ ALONSO, Laura 2008 EZKERALDEA KT 06:13BI-289

32 35 1018 RODRIGUEZ DONSION, Paula 2008 CA BARAKALDO 06:14EUBI-721

33 36 1071 GONZALEZ ALONSO, Claudia 2008 EZKERALDEA KT 06:15BI-290

34 37 1003 LLAVADOR DOMINGUEZ, Marta 2008 BARRUTIA AE 06:15EUVI-199

35 38 1027 ALONSO LÓPEZ DE ARROYABE, Uxue 2007 CA GETXO 06:17EUBI-451

36 39 1057 GONZALO SANCHEZ, Alaitz 2007 CA ZAILU 06:17VI-157

37 40 1012 UGARTE GOROSPE, Jone 2007 BIDEZABAL AT 06:18BI-189

38 42 1020 VENTOSELA CALVO, Iraia 2007 CA BARAKALDO 06:19BI-282

39 43 1002 DE LA LLERA GARCIA, Paula 2008 BARRUTIA AE 06:20EUVI-210

40 44 1005 ELOLA CAÑASVERA, Aintzane 2007 BERANGO AT 06:20EUBI-591

41 46 1059 MARTINEZ PARA, Laila 2008 CD AMA 06:21BU-4417

42 47 1073 LOPEZ MORAL, Naroa 2007 EZKERALDEA KT 06:22BI-291

43 49 1015 ACOSTA FERNANDEZ, Maider 2008 CA BARAKALDO 06:24EUBI-720

44 54 1093 ESNAOLA MUÑAGORRI, Naroa 2008 TOLOSA CF 06:30EUSS-656

45 55 1031 FERNANDEZ GARMILLA, Aia 2007 CA LAUDIO 06:31EUVI-212

46 56 1054 POZO VALDAVIDA, June 2007 CA SENDOA 06:31EUBI-601

47 58 1083 GERRIKABEITIA URIGUEN, Haizea 2007 GERNIKAKO AT 06:34EUBI-535

48 61 1095 ALBISU SARASOLA, Ainhoa 2008 TXINDOKI AT 06:36EUSS-589

49 63 1106 MARTINEZ URBANETA, Olatz 2007 UD MUÑATONES 06:40EUBI-665

50 64 1034 RENTERIA PASCUAL, Jone 2008 CA LAUDIO 06:42EUVI-240

51 65 1049 ARREGUI BASTERRA, Paule 2008 CA SENDOA 06:44EUBI-730

52 68 1078 OLABARRIETA ETXEBARRIA, Olaia 2008 GERNIKAKO AT 06:48EUBI-684

53 70 1084 BEASKOETXEA ARTETXE, June 2007 GERNIKAKO AT 06:50EUBI-552

54 72 1029 CASTILLA PICAZA, Irene 2007 CA LAUDIO 06:52EUBI-741

55 74 1081 URRUTIA SUAREZ, Ana 2008 GERNIKAKO AT 06:54EUBI-743

56 77 1016 CAYON CORREA, Iraide 2008 CA BARAKALDO 06:56EUBI-723

57 79 1070 COLLANTES URGEL, Alazne 2008 EZKERALDEA KT 06:58BI-301

58 82 1037 URKIJO MATEOS, June 2007 CA LAUDIO 07:01EUVI-178

59 87 1045 GOSTIN BELZA, Ixone 2007 CA LAUDIO 07:07EUVI-183

60 88 1044 DIEGUEZ ALVAREZ, Nora 2007 CA LAUDIO 07:08EUVI-99
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61 89 1017 DIAZ DE MIER, Claudia 2008 CA BARAKALDO 07:09EUBI-706

62 90 1021 EZPELETA LARRAZABAL, June 2007 CA GETXO 07:10EUBI-746

63 91 1097 ARTZA OIARBIDE, Malen 2008 TXINDOKI AT 07:11EUSS-586

64 92 1028 CASTELLANO ORTUETA, Maialen 2008 CA LAUDIO 07:12EUVI-235

65 94 1001 BENGOA ANUNCIBAY, Ayala 2008 BARRUTIA AE 07:14VI-64

66 95 1060 OSINAGA FONTECHA, Marina 2007 CD AMA 07:15BU-797

67 97 1022 INIESTA ETXEBERRIA, Joane 2007 CA GETXO 07:17EUBI-624

68 100 1046 AZUMENDI BALADO, Aizpea 2007 CA LAUDIO 07:20EUVI-179

69 105 1008 OLMO GONZALEZ, Naroa 2007 BIDEZABAL AT 07:37EUBI-501

70 106 1107 MAURIZ CITORES, Mikele 2007 UD MUÑATONES 07:38EUBI-69

71 107 1055 QUIJANO REYES, Maria 2008 CA SENDOA 07:41EUBI-727

72 108 1023 MOLEDO IZQUIERDO, Enara 2007 CA GETXO 07:43EUBI-621

73 109 1025 YANEZ MALDONADO, Ani Paola 2007 CA GETXO 07:46EUBI-617

74 110 1024 URBIZU JIMENEZ, Jugatx 2007 CA GETXO 07:49EUBI-627

75 111 1038 ORIBE BALADO, Udane 2007 CA LAUDIO 07:50EUVI-177

76 112 1080 URIA BILBAO, Inge 2008 GERNIKAKO AT 07:51EUBI-750

77 116 1030 ESCOBAR OTAOLA, Maider 2008 CA LAUDIO 08:21EUVI-250

78 117 1103 FERNANDEZ SOBRINO, Leyre 2007 UD MUÑATONES 08:34EUBI-660

79 119 1035 UGARTE AMONDO, Inuntze 2007 CA LAUDIO 08:55EUVI-241

80 120 1026 ZELAIA VIUDEZ, Agara 2007 CA GETXO 09:03EUBI-613

81 123 1032 GARCIA CARRASCO, Sara 2008 CA LAUDIO 09:21EUVI-249
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